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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. november 30-án 9,00 órai 
kezdettel az önkormányzat hivatalos helységében megtartott nyilvános ülésén. 

Jelen vannak: Novák Márk 
Banda Zoltán 
Bérces né Tóth Andrea 
Novák Imre 
Zsiga Zoltán 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet 

Novák Márk polgármester: 

polgármester 
alpolgármester 
képviselő 
képviselő 
képviselő 

jegyző 

Tisztelettel köszönti Gölle Községi Önkormányzata Képviselö-testülete ülésén megjelenteket, 
képviselőtársait , a jegyzőt. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a megválasztott 5 
képviselőből 5 jelen van. Az ülést megnyitja. Kéri a meghívóban szereplő napirendi javaslatok 
tárgyalásának és tárgyalásuk sorrendjének elfogadását. Kérdezi a jelenlevőket, van-e más javaslat a 
napirendre vonatkozóan. Mivel további javaslat nem érkezett ezért kéri, hogy a meghívóban szereplő 
napirendeket tárgyalja meg a képviselő-testület. Kéri, hogy határozzanak a napirendről. A 
döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 

Gölle Községi Önkormányzat 107/2022. (Xl. 30.) képviselő-testület határozata: 
A képviselő-testület a 2022. november 30.-i ülésen az alábbi napirendeket tárgyalja: 

1. Igazgatási szünet elrendelése a Göllei Közös Önkormányzati Hivatalnál 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

2. Az Igal és Környéke Alapszolgáltatási Központ Társulási Megállapodásának elfogadása 
Előadó : Novák Márk polgármester 

3. Az önkormányzat 2023. évre vonatkozó Belső Ellenőrzési Tervének elfogadása 
Előadó : Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

4. Zselici Lámpások Vidékfejlesztési Egyesület megkeresése 
Előadó : Novák Márk polgármester 

5. Az önkormányzat 9/2000. (X.1.) a temetőkről és a temetkezésről szóló rendeletének 
módosítása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

6. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2022.(Xll.1. ), az Önkormányzat 
Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendeletének módosítása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

7. Gölle Községi Önkormányzat és a Göllei Közös Önkormányzati Hivatal 2022.évben elkészült 
szabályzatainak elfogadása 
Előadó : Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

8. Tanyagondnok beszámolója 
Előadó : Nagy Mária tanyagondnok 

9. Egyéb önkormányzati ügyek 
Előadó : Novák Márk polgármester 

10. Szociális tűzifa támogatás iránt benyújtott kérelmek elbírálása (Zárt ülésen) 
Előadó : Novák Márk polgármester 
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NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

1.) Igazgatási szünet elrendelése a Göllei Közös Önkormányzati Hivatalnál 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

Novák Márk polgármester: 
Átadja a szót a jegyzőnek. 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 
Az előterjesztés kiküldésre került. A 460/2022.(Xl.1 0.) kormányrendelet a központi és területi 
szerveknek kötelezővé tette az iskolai szünet idejére történő igazgatási szünet elrendelését. Az 
önkormányzatoknál erre csak lehetőséget biztosított. Az energia költségek nagymértékű 
megemelkedése továbbá a szabadságok kiadásának biztosítása azonban helyi közigazgatási szinten 
is indokolná az igazgatási szünet bevezetését. Ehhez azonban valamennyi a közös hivatalhoz tartozó 
önkormányzat döntése szükséges. A dolgozók fizetett szabadságon lesznek, mindenki rendelkezik még 
ennyi szabadsággal idén. Kéri a képviselőket, fogadják el a határozati javaslatot! 

Novák Márk polgármester: 
Kérdés? Más javaslat? Vélemény? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását! (A 
szavazásban 5 fő képviselő vesz részt.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen, O nem és O tartózkodás mellett a 
következő határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 108/2022. (Xl.30.) képviselő-testületi határozata: 
1. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a különleges jogállású szerveknél és a helyi 
önkormányzatok képviselő-testületeinek hivatalánál elrendelhető igazgatási szünetre alkalmazandó 
veszélyhelyzeti szabályokról szóló 460/2022. (Xl. 10.) Korm. rendelet [a továbbiakban: Korm. rendele~ 
1. § (1) bekezdésének b) pontja alapján a Göllei Közös Önkormányzati Hivatalban és a Göllei Közös 
Önkormányzati Hivatal Szentgáloskéri Kirendeltségén [a továbbiakban: Hivatal] 2022. év december 22. 
napjától 2023. év január hónap 06. napjáig igazgatási szünetet [a továbbiakban: igazgatási szüne~ 
rendel el. 

2. A képviselő-testület felhívja a Göllei Közös önkormányzati Hivatal Jegyzőjét, hogy ezt a határozatot 
a Korm. rendelet 1. § (5) bekezdése alapján 2022. november 30. napjáig helyben szokásos módon 
tegye közzé az önkormányzat hivatalos hirdetőtábláin, és internetes honlapján, továbbá felhívja Gölle 
Község Polgármesterét, hogy intézkedjen a lakosság szórólap formájában történő értesítéséről. 

3. A Jegyző az igazgatási szünet tartama alatt gondoskodik a jogszabályok által előírt halaszthatatlan 
feladatok (anyakönyvi ügyelet) ellátásának biztosításáról és erről a lakosság tájékoztatásáról. 
Felelős: 
Jegyző - a határozat közzététele a hirdetőtáblán és az internetes honlapon 
Polgármester - a határozat közzététele szórólap formájában 
Határidő: 2022. november 30. 

2.} Az Igal és Környéke Alapszolgáltatási Központ Társulási Megállapodásának elfogadása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Megkereste az önkormányzatot az Igali Alapszolgáltatási Központ melynek fenntartó önkormányzatai 
közt van Gölle is. Módosítani kívánják az ASZK alapító okiratát mert Taszáron megváltozott a telephely 
címe. Az alapító okirat módosltását minden részt vevő önkormányzatnak el kell fogadnia. Kéri a 
képviselőket, fogadják el a határozati javaslatot! Kiosztásra került az egységes szerkezetbe foglalt 
Alapító Okirat, ahol már a taszári telephely új címe szerepel. 
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Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Igal és Környéke Alapszolgáltatási Központ 
Társulási Megállapodását a mellékelt tartalommal jóváhagyta. 
Felelős: Jegyző (a határozat megküldéséért) 
Határidő.2022. november 30. 

Novák Márk polgármester: 
Kérdés a javaslathoz? Más javaslat? Vélemény? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslat 
elfogadását! (A szavazásban 5 fő képviselő vesz részt.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozza. 

Gölle Községi Önkormányzat 109/2022. (Xl.30.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Igal és Környéke Alapszolgáltatási Központ 
Társulási Megállapodását a mellékelt tartalommal jóváhagyta. 
Felelős : Jegyző (a határozat megküldéséért) 
Határidő.2022 . november 30. 

3.) Az önkormányzat 2023. évre vonatkozó Belső Ellenőrzési Tervének elfogadása 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző: 
Az. előterjesztés kiküldésre került. Kéri a testületet, hogy a határozati javaslat szerint fogadják el az 
Önkormányzat 2023. évi Belső Ellenőrzési Tervét. 

Novák Márk polgármester 
Kérdés a javaslathoz? Más javaslat? Vélemény? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslat 
elfogadását! (A szavazásban 5 fő képviselő vesz részt.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett a 
következő határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 110/2022. (Xl.30.) képviselő-testületi határozata: 
A Képviselő-testület - a jegyző előterjesztésében , - megtárgyalta a 2023. évre vonatkozó belső 
ellenőrzési tervet és az alábbi határozatot hozza: A Képviselő-testület az 1. mellékletben szereplő 
ellenőrzési tervet jóváhagyja azzal, hogy annak végrehajtásáról a 2023. évi pénzügyi zárszámadással 
együtt a jegyző beszámol a testületnek. 
Határidő: értelem szerint 
Felelős : jegyző 

4.) Zselici Lámpások Vidékfejlesztési Egyesület megkeresése 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Megkereste a Zselici Lámpások Vidékfejlesztési Egyesület az önkormányzatot. Levelükben kérték, 
nyilatkozzanak arról, hogy a következő 2023-2027 közötti programozási időszakban is részt kívánnak 
venni a LEADER vidékfejlesztési feladatok megvalósításában. Javasolja, hogy a határozati javaslatban 
foglaltak szerint döntsenek. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntést hoz arról, hogy a Zselici Lámpások 
Vidékfejlesztési Egyesület LEADER HACS tagjaként a 2023-2027 közötti programozási időszakban a 
vonatkozó LEADER vidékfejlesztési feladatok megvalósításában részt vesz. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő : 2022. november 30. 
Kérdés a javaslathoz? Más javaslat? Vélemény? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslat 
elfogadását! (A szavazásban 5 fő képviselő vesz részt.) 
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Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett a 
következő határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 111 /2022. (Xl.30.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntést hoz arról, hogy a Zselici Lámpások 
Vidékfejlesztési Egyesület LEADER HACS tagjaként a 2023-2027 közötti programozási időszakban a 
vonatkozó LEADER vidékfejlesztési feladatok megvalósításában részt vesz. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2022. november 30. 

5.) Az önkormányzat 912000. (X.2.) a temetőkről és a temetkezésről szóló rendeletének 
módosítása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Az. előterjesztés kiküldésre került. A temetői díjak emelésének nem látja a jelenlegi helyzetben értelmét. 
Kérdés a rendelet-tervezethez? Más javaslat? Vélemény? Nincs. Szavazásra teszi fel a temetőkről és 
a temetkezésről szóló rendelet elfogadását! elfogadását! (A szavazásban 5 fő képviselő vesz részt.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen, O nem O tartózkodás mellett 
egyhangúlag elfogadta az önkormányzatnak a temetőről és a temetés rendjéről szóló 
10/2022.(Xll. 1.) rendeletét (a rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolásra került). 

6.) Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2022.(Xll.2.), az Önkormányzat 
Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendeletének 
módosítása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
A 15/2019.(Xll.7.) PM rendelet 2. § (1) bekezdése szerint a költségvetési szerv közfeladatait, 
szakmai tevékenységeit a PM rendelet 1.sz. mellékletében foglalt kormányzati funkciókba be kell 
sorolni és a szerv alapító okiratába fel kell tüntetni. Az új SZMSZ elfogadása ez év augusztusában 
megtörtént és az SZMSZ 2. melléklete tartalmazza a kormányzati funkciók felsorolását. Most 
észlelték a hivatal dolgozói, hogy egy kormányzati funkció kimaradt a felsorolásból és ezt kell most 
pótolni. A melléklet módosítása, ugyan úgy, mint a rendelet szövegéé, csak rendelet-módosítással 
lehetséges. Kérem a képviselőket, fogadják el a 7/2022.(IX.9.) önkormányzati rendelet 2. 
mellékletének módosításáról szóló rendelet-tervezetet! Kérdés? Vélemény? Más? Nincs. 
Szavazásra teszi fel a 11/2022.(Xll.2.) önkormányzati rendelet elfogadását. (A szavazásban 5 fő 
képviselő vesz részt.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen,O nem 0 tartózkodás mellett 
egyhangúlag elfogadta a 6/22. (Vlll.29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 11/2022. 
(Xll.1.) rendeletét (a rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolásra került) . 

7.) Gölle Községi Önkormányzat és a Göllei Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évben 
elkészült szabályzatainak elfogadása 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző: 
Az. év folyamán már többször szó volt róla, hogy a Magyar Államkincstár 2021 . évben pénzügyi
szabályszerűségi vizsgálatot folytatott le a Göllei Közös Önkormányzati Hivatalnál és Gölle Községi 
Önkormányzatnál is. A vizsgálat megállapításai a képviselők elé kerültek. Ez év nyarától fokozatosan 
készültek anyagok, hogy a felsorolt hiányosságok kijavításra kerüljenek. Most az alábbi szabályzatokat 
szeretnénk a testület elé terjeszteni elfogadásra: az önkormányzat és a közös hivatal új 

Számviteli politika, 
Számlarend, 
Eszközök és források értékelési szabályzata, 
Leltározási és leltárkészítési szabályzat, 
Pénzkezelési szabályzat, 
Önköltségszámítási szabályzat, 
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Bizonylati szabályzat, 
Selejtezési szabályzat, 
Gazdálkodási szabályzat kötelezettség-vállalás, pénzügyi ellenjegyzés, teljesítés igazolása, 
érvényesítés, utalványozás, tervezés, adatszolgáltatás beszámoló készítés és átláthatósági 
nyilatkozat rendjéről, 
Reprezentációs kiadások felosztásának szabályai, 
Vezetékes és mobiltelefonok használatának eljárásrendje, 
Belföldi és külföldi kiküldetések elrendelésével és lebonyolításával, elszámolásával 
kapcsolatos kérdések szabályzata. 
Gépjárművek igénybevételének és használatának szabályzata. 

Kéri a képviselőket , hogy a felsoroltak szerint fogadják el az önkormányzat és a közös hivatal eddig 
hiányzó vagy kijavításra szoruló szabályzatait a felsorolás és a mellékeltek szerint. 

Novák Márk polgármester: 
Kérdés? Vélemény? Más javaslat? Nincs. Szavazásra teszi fel az önkormányzat és a közös hivatal 
eddig hiányzó vagy kijavításra szoruló szabályzatait elfogadását a mellékelt felsorolás szerint. (A 
szavazásban 5 fő képviselő vesz részt.) 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadta a Gölle Községi Önkormányzat, valamint a 
Göllei Közös Önkormányzati Hivatal szabályszerű pénzügyi működését biztosító szabályzatokat a 
határozat mellékletét képező felsorolásnak megfelelően. 
Felelős: Novák Márk polgármester 

Lehoczkiné dr. Kereső Erzsébet jegyző 
Határidő: 2021. 12. 31. 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett a következő 
határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 112/2022. (Xl.30.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadta a Gölle Községi Onkormányzat, valamint a 
Göllei Közös Önkormányzati Hivatal szabályszerű pénzügyi működését biztosító szabályzatokat a 
határozat mellékletét képező felsorolásnak megfelelően. 
Felelős: Novák Márk polgármester 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 
Határidő: 2021 . 12. 31. 

8.) Tanyagondnok beszámolója 
Előadó: Nagy Mária tanyagondnok 

Novák Márk polgármester: 
Minden évben beszámolót készít a tanyagondnok az előző évi vagy a beszámoló időpontjától függően 
az adott évi tevékenységéről. az év ebből a szempontból különleges, a korábbi tanyagondnok 
március12. óta táppénzen volt majd július elején felmondott. A feladat ellátása megbízásos 
jogviszonyban helyettesítéssel történt ez idő alatt. A kisgyaláni önkormányzattal ugyan megállapodása 
van Göllének egymás helyettesítésére, de több hónapon át ez természetesen nem működött volna. Az 
új tanyagondnok pályázat kiírása után került kinevezésre. Az idei évre szóló beszámoló az eddig ebben 
a beosztásban töltött két hónapra vonatkozik beszámoló kiküldésre került. Kérdés az abban leírtakhoz? 
Vélemény? Nincs. Javasolja, hogy a képviselő testület fogadja el a tanyagondnok 2022. évi 
tevékenységéről szóló beszámolóját a kiküldötteknek megfelelően! Szavazzanak. (A szavazásban 5 fő 
képviselő vesz részt.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett a következő 
határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 113/2022. (Xl.30.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a tanyagondnok 2022. évi beszámolóját elfogadta. 
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9.) Egyéb önkormányzati ügyek 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Az. idei évben is szeretne a rászoruló családoknak karácsony előtt élelmiszer csomag formájában 
támogatást nyújtani. Ezt a szociális keretben lévő pénz lehetővé teszi. Kéri a képviselő-testületet, 
támogassák ebben. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a települési támogatásokról szóló 112021. (Ill. 1.) 
önkormányzati rendelet 17. § (3) bekezdésében foglalt feladat- és hatáskörében eljárva a karácsonyi 
települési támogatás formáját 2022. évben természetbeni támogatásként állapítja meg. Az 
élelmiszercsomagokra csomagonként fordítandó összeget 23 810 Ft-ban határozza meg. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő:2022. december 23. 

Bércesné Tóth Andrea képviselő 
Honnan lehet tudni, hogy milyen összegű lesz a csomag? 

Novák Márk polgármester: 
Összeállítottak egy minta-csomagot. Ez került ennyibe. 
Más kérdés? Vélemény? Egyéb? nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását. (A 
szavazásban 5 fő képviselő vesz részt.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett a 
következő határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 114/2022. (Xl.30.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a települési támogatásokról szóló 1/2021. (Ill. 1.) 
önkormányzati rendelet 17. § (3) bekezdésében foglalt feladat- és hatáskörében eljárva a karácsonyi 
települési támogatás formáját 2022. évben természetbeni támogatásként állapítja meg. Az 
élelmiszercsomagokra csomagonként fordítandó összeget 23 810 Ft-ban határozza meg. 
Felelős : Novák Márk polgármester 
Határidő : 2022. december 23. 

Novák Márk polgármester: 
Brányik Szabina bérlakás biztosítása iránt nyújtott be kérelmet. Kérelmét azzal indokolta, hogy 
nevelőszülő szeretne lenni a párjával, de nincs megfelelő lakásuk. Jelenleg nincs üres, bérbe adható 
önkormányzati bérlakás. Ami lakható, ott van bérlő . 
Javasolja, hogy utasítsák el a kérelmét. 
Más javaslat? Kérdés? Nincs. Szavazzanak! (A szavazásban 5 fő képviselő vesz részt.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen, O nem és O tartózkodás mellett a 
következő határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 115/2022. (Xl.30.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Brányik Szabina Gölle, Árpád u. 67. sz. alatti lakos 
bérlakás juttatása iránti igényét elutasítja, mivel jelenleg nincs beköltözhető állapotú üres bérlakása. 
Felelős . Novák Márk polgármester 
Határidő: 2022. december 10. 

Novák Márk polgármester: 
Megkereste az önkormányzatot a Kaposvári Tankerületi Központ azzaí, hogy a Göllei Napköziotthonos 
Óvodába járó, jelenleg 4 fő inámi óvodás után, akik eddig az iskolabusszal közlekedtek, fejenként és 
naponta a szállításért fizessen az önkormányzat az oda-vissza útra 400Ft/fő /nap díjat. Ezen felül az 
önkormányzat biztosítson kísérőt a gyerekek mellé. Mindezt visszamenőleg 2022. szeptember 1-ig. 
Telefonon beszélt a taszári iskola igazgatójával, aki a megállapodás tervezetet elküldte. 
A visszautat eddig is az önkormányzat a falugondnok közreműködésével biztosította. 
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Bércesné Tóth Andrea képviselő: 
k óvodások a Volán járatain 6 éves kor alatt ingyen utaznak kísérővel. Ennyi pénzt ne fizessenek már 
ki olyanért, amit lényegesen olcsóbban meg lehet oldani. 

Novák Márk polgármester: 
Menjenek a tanyagondnoki busszal az óvodások és majd a tanyagondnok hozza-viszi őket. A 
menetrend szerinti járat nem jó megoldás a kísérő miatt. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy nem kívánják elfogadni a Kaposvári 
Tankerületi Központ által megküldött, az óvodás gyermekek iskolabusszal történő szállításáról szóló 
Megállapodást. 
A gyermekeknek lnámpusztáról a göllei óvodába történő utaztatásáról más módon gondoskodik. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2022. december 1. 

Novák Márk polgármester: 
Kérdés a javaslathoz? Más javaslat? Vélemény? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslat 
elfogadását! (A szavazásban 5 fő képviselő vesz részt.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett a következő 
határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 116/2022. (Xl.30.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy nem kívánják elfogadni a Kaposvári 
Tankerületi Központ által megküldött, az óvodás gyermekek iskolabusszal történő szállításáról szóló 
Megállapodást. 
A gyermekeknek lnámpusztáról a göllei óvodába történő utaztatásáról más módon gondoskodik. 
Felelős: Novák Márk polgármester 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző (tájékoztatásért) 
Határidő : 2022. december 10. 

Novák Márk polgármester: 
Két ablak is kirohadt az iskola épületében. Szerette volna ebben az évben rendbe hozatni, de 570 ezer 
forintos árajánlatot kapott a javításukra. Majd jövőre megcsináltatják. Taszár Község Polgármestere 
megkereste őket azzal, hogy az iskolában tanuló és étkező göllei gyerekek étkeztetéséhez a göllei 
önkormányzat adjon támogatást, mert a gyermekétkeztetésre biztosított állami normatíva nem fedezi 
az elszabadult infláció miatt jelentősen megemelkedett költségeket. Javasolja, hogy utasítsák el a 
taszári önkormányzat kérelmét. 

Kérdés? Vélemény? Más javaslat? Nincs. Szavazásra teszi fel a Taszári Községi Önkormányzat 
kérését! (A szavazásban 5 fő képviselő vesz részt.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett a 
következő határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 117/2022. (Xl.30.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete elutasítja Taszár Községi Önkormányzat kérését 
melyben a taszári iskolába járó és ott étkező általános iskolások élelmezéséhez Gölle község 
támogatását kérte. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2022. december 22. 

Novák Márk polgármester: 
Az elmúlt testületi ülésen már tájékoztatta a testületet, hogy egy korábban Gölléből elszármazott 
hölggyel tárgyal a konyhai szakács és később az élelmezés-vezető állás betöltéséről. k illető elvállalta 
a munkát, decembertől ő lesz a második szakács a konyhán, de ha lesz lehetőség rá, el fogja végezni 
az élelmezésvezetői képzést is. 
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Meglátják, hogy alakul az együttműködés a mostani szakáccsal. Be fog számolni a testületnek a 
fejleményekről. A nyilvános ülést ezzel bezárja. Zárt testületi ülés következik . 

./ovC:J \M~ 
Novák Márk · 
polgármester 
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JELENLÉTI ÍV 

amely készült Gölle Községi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

2022. november 30-i nyilvános ülésén 

Jelen vannak: 
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Novák Márk Richárd polgármester 

Banda Zoltán alpolgármester 

Bércesné Tóth Andrea képviselő 

Novák Imre képviselő 

Zsiga Zoltán képviselő 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző __ LA_Q~-------



MEGHÍVÓ 

GÖLLE KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

2022. november 30-án szerdán de. 9 órakor 
testületi ülést tart, melyre meghívom. 

Az ülés helye: Önkormányzati Hivatal 7272 Gölle, Petőfi u. 2/b 

Napirendek 

1.) Igazgatási szünet elrendelése a Göllei Közös Önkormányzati Hivatalnál 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

2.) Az Igal és Környéke Alapszolgáltatási Központ Társulási Megállapodásának elfogadása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

3.) Az önkormányzat 2023. évre vonatkozó Belső Ellenőrzési Tervének elfogadása 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

4.) Zselici Lámpások Vidékfejlesztési Egyesület megkeresése 
Előadó: Novák Márk polgármester 

5.) Az önkormányzat 9/2000. (X.2.) a temetőkről és a temetkezésről szóló rendeletének 
módosítása 

Előadó: Novák Márk polgármester 

6.) Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2022.(XII.2.), az Önkormányzat 
Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendeletének módosítása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

7.) Gölle Községi Önkormányzat és a Göllei Közös Önkormányzati Hivatal 2022.évben 
elkészült szabályzatainak elfogadása 

Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

8. ) Tanyagondnok beszámolója 
Előadó: Nagy Mária tanyagondnok 

9.) Egyéb önkormányzati ügyek 
Előadó: Novák Márk polgármester 

10.) Szociális tűzifa támogatás iránt benyújtott kérelmek elbírálása (Zárt ülésen) 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Gölle, 2022. november 25 . 

Novák Márk sk. 
polgármester 



Gölle Község Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2022. (XII. 1.) önkormányzati rendelete 

a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről 

Gölle Község önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. 
törvény 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés (a) 
pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

A rendelet célja, hatálya 

1. § 

(1) A rendelet célja, hogy a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII . törvényben (a továbbiakban: 
Törvény), valamint a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII . törvény végrehajtásáról szóló 
145/1999 (X.I.) kormányrendeletben (a továbbiakban: Kormányrendelet) foglaltakkal összhangban a település 
területén a helyi viszonyok figyelembevételével biztosítsa az elhunytakat megillető jogot a végtisztesség 
megadása, az emberhez méltó temetés érdekében, valamint szabályozza a köztemető működési rendjét, a 
temetés lebonyolításának zavartalanságát. 

(2) A rendelet hatálya kiterjed Gölle község közigazgatási területén található Gölle külterület 0100/26 
helyrajziszámú és a Gölle belterület 35/1 és 35/2 helyrajziszámú önkormányzati tulajdonú köztemetőkre , 
valamint ennek használatával, fenntartásával és az ott folytatott kegyeleti és közszolgáltatási 
tevékenységekkel, továbbá a köztemetőben történő temetkezéssel kapcsolatos összes tevékenységre. 

Temető fenntartása, üzemeltetése 

2.§ 

(1) Gölle községben a Gölle külterület 0100/26 helyrajziszámú és a Gölle belterület 35/1 és 35/2 
helyrajziszámú önkormányzati tulajdonú köztemetőkben lehet temetkezni. 

(2) A göllei köztemető létesítéséről, fenntartásáról Gölle Községi Önkormányzat gondoskodik. 

(3) A köztemető üzemeltetésével kapcsolatos feladatokat az önkormányzat végzi. 

(4) A feladat ellátásához szükséges pénzügyi fedezetet a képviselő-testület az önkormányzat éves 
költségvetésében biztosítja. A köztemetőkre vonatkozó fenntartási és üzemeltetési kötelezettségét saját 
költségvetésében temetőgondnoki feladatot is ellátó dolgozó foglalkoztatása útján teljesíti. 

Temetkezési szabályok 

3.§ 

(1) A halottat eltemetni, az elhamvasztott halott maradványait elhelyezni Gölle külterület 0100/26 
helyrajziszámú és a Gölle belterület 35/1 és 35/2 helyrajziszámú önkormányzati tulajdonú köztemetőkben 
lehet temetkezni. 

(2) A göllei köztemetőkben koporsós és hamvasztásos temetkezésre van lehetőség. 

(3) Lehetőség van nem göllei illetőségű elhunyt eltemetése is. 

(4) A temetési szolgáltatásra az igényt legkésőbb a temetés előtt három nappal jelezni kell a temető 
üzemeltetőjének. 
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(5) A község közigazgatási területén elhunyt göllei halottat, amennyiben a rendelet hatálya alá eső temetőben 
kerül eltemetésre, a temető ravatalozójába kell beszállítani. 

Temetési helyek 

4.§ 

(1) A temetőket sírhelytáblákra lehet felosztani, a sírhelytáblákon belül kell kijelölni a sírboltokat és a 
sírhelyeket. 

(2) A sírhelytáblák olyan temetőrészeket jelölnek, amelyeket a nyugvási idő elteltével - szabályszerű eljárás 
mellett - fel kell számolni, és újabb temetések céljára igénybe lehet venni. 

(3) Betelt sírhelytáblákat az utolsó temetés napjával le kell zárni. A lezárt sírhelytáblákba koporsós temetés 
csak sírboltba, vagy sírhelybe rátemetéssel engedélyezhető. 

5.§ 

(1) A temetőkben lévő sírhelyek méretei: 
a) Egyes sírhely méretei a következőek: 250 cm hosszú, 200 cm mély, 150 cm széles. 
b) Kettes sírhely méretei a következőek: 250 cm hosszú, 200 cm mély, 250 cm széles 

(2) Urna földbe temetésnél a méretek a következőek: 130 cm hosszú, 100 cm mély, 60 cm széles 

(3) A sírboltok méretei: 
a) A kétszemélyes sírbolt méretei: 300 cm hosszú, 200 cm mély, 200 cm széles. 
b) A négyszemélyes sírbolt méretei: 400 cm hosszú, 200 cm mély, 300 cm széles. 

(4) Koporsós rátemetés esetén úgy kell mélyíteni, hogy a felülre kerülő koporsó aljzata legalább 160 cm 
mélységbe kerüljön. 

(5) A sírok egymástól való oldaltávolságának 60 cm-nek kell lennie. A sírdombok magassága legfeljebb 50 cm 
lehet. 

(6) Mélyített sírhelybe (2,20 m) még egy koporsó temethető. Ha az előző temetés óta 15 évnél kevesebb idő 
telt el, a rátemetéshez népegészségügyi hatósági engedély szükséges. 

(7) A sírba elhelyezett két koporsón kívül még két urna is elhelyezhető. Koporsóban történő rátemetés 
alkalmazása nélkül a sírban még négy urna helyezhető el, ez azonban a sírhely használati idejét nem 
hosszabbítja meg. 

(8) Az. egyes sírhelytáblákban lévő sírhelyek sírdombokkal, vagy anélkül alakíthatók ki, a kialakításnak sírhely 
táblán belül egységesnek kell lennie. 

A temetési helyek feletti rendelkezési jog időtartama 

6.§ 

(1) Az. egyes temetési helyekért az elhunyt hozzátartozójának, illetve az eltemetésre kötelezettnek az 1. 
melléklet szerinti díjat kell fizetni. 

(2) A temetéssel a temetési hely felett az eltemettető meghatározott időre rendelkezési jogosultságot szerez. 

(3) A rendelkezési jogosultság kezdési időpontja a temetés napja, ídötartama a temető lezárásáig korlátlan, 
de legalább: 
a) egyes sírhely esetén 25 év, illetve az utolsó koporsós rátemetés napjától számított 25 év, 
b) kettős sírhely esetén az utolsó koporsós rátemetés napjától számított 25 év, 
e) sírbolt esetén 60 év, 
d) urnasír esetén 25 év. 
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(4)A temetési helyek használatának joga magánszemélyek között nem ruházhatók át, azok nem örökölhetők. 

(5) Temetési helyet - a sírbolt és a kettős sírhely üresen maradó felének kivételével - megváltani nem lehet. 

(6) Kiürítés során a temetőkben felállított síremlék lebontása, áthelyezése előtt a munkálatokat az 
üzemeltetőnek be kell jelenteni. 

Síremlékek, sírboltok 

7.§ 

(1} A sírboltot csak kiviteli terv alapján, a sírbolt elhelyezésre kijelölt temetőrészben lehet építeni, a tervet az 
üzemeltetőnek be kell mutatni. A sírbolt építési munkák végzésének várható időpontját az üzemeltetőnek be 
kell jelenteni. 

(2) A sírbolt felett rendelkezőnek azt kell tekinteni, aki az elhunyt hozzátartozója vagy a temetésre kötelezett 
volt. 

(3) Arra nézve, hogy a sírboltba kik temetkezhetnek, a létesítőnek a sírboltkönyvbe bejegyzett rendelkezései 
az irányadók. 

(4) A sírboltba koporsóban csak annyi elhunyt személy temethetö, ahány férőhelyre azt építették. Ezen kívül 
két férőhelyes sírboltba további hat urna, négyszemélyes sírboltba további tizenkét urna helyezhető el. 
Amennyiben a sírbolt tulajdonosa a temetkezési jogosultságról a sírboltkönyvben, vagy végrendeletileg nem 
tett rendelkezést, úgy a sírboltba az elhalt hozzátartozói az elhalálozás sorrendjében temethetők. A sírbolt 
tulajdonosának kérelmére a sírboltban elhelyezett koporsókban lévő porladáson túli csontmaradványokat 
össze kell gyűjteni és hamvasztás után urnában, illetve gyermekkoporsóban a sírboltba vissza kell helyezni. 
Ebben az esetben a maradványok csak urnahelynek számítanak. 

(5) Síremléket szilárd talajra kell építeni. A síremlék nem foglalhat el a sírhelynél nagyobb területet. 

(6) A síremlék körül létesített járda magassága a talajszinttől maximum 6 cm. A sírkeret magassága a 
járdaszinttől számítva 30 cm lehet. 

(7) A síremlék magassága a járdaszinttől 150 cm lehet. 

(8) A kiásott kripta helyet az alépítmény elkészültéig körbe kell keríteni. 

(9) Közízlést sértő felírással ellátott síremléket felállítani nem szabad. A síremlék meg kell hogy feleljen a 
temető esztétikájának. 

(10) Temetői létesítményeket (síremlék, sírbolt stb.) elkészültük után a temető gondnokának be kell mutatni. 

Temetkezési szolgáltatások 

8.§ 

(1) A temetőben temetkezési szolgáltatást végezhet az a vállalkozó, aki jogszabály alapján e tevékenység 
végzésére jogosult. 

(2) Az önkormányzat a temetési szolgáltatás során együttműködik a vállalkozókkal. Az együttműködés során 
elsődleges szempont a kegyeletet figyelembe vevő, magas színvonalú szolgáltatással párosult kulturált 
magatartás. 

(3) A köztemetőkben a temetkezési szolgáltatásokat végző vállalkozók tevékenységének összehangolásáról 
az üzemeltető gondoskodik. 

Nyilvántartások vezetése 
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9.§ 

(1) A temetők fenntartója az új sírhely táblák megnyitása előtt köteles gondoskodni a sírnyilvántartási térkép 
elkészítéséről és annak a jegyző által történő jóváhagyásáról. 

(2) A temetőtérképet a temető nyilvántartó könyvvel összhangban az üzemeltető köteles vezetni. 

(3) A temetési rend megváltoztatása (sírok átminősítése) csak a jegyző engedélyével történhet a térkép 
módosításával. 

(4) A temető dokumentációkat a temető kiürítésének elrendeléséig az üzemeltetőnek meg kell őriznie . 

A temetők üzemeltetése 

10.§ 

(1) Az. üzemeltető tevékenysége során a temetőket látogatók kegyeleti érzéseit nem sértheti, zajkeltéssel a 
szertartásokat nem zavarhatja. 

(2) A temetők területéről sírkövet, síremléket, fejfát - vagyonvédelmi okokból - csak a temetők üzemeltetőjének 
történt előzetes bejelentés után szabad kivinni. 

(3) A temetői munkák - különösen rátemetés, exhumálás, áthelyezés - során talált értéktárgyakról - ékszer, 
nemesfémből készített protézis - és a megtalálás körülményeiről az üzemeltető jegyzőkönyvet köteles felvenni. 

(4) A talált értékek biztonságos megőrzéséről az üzemeltető gondoskodik a jogosultnak történő átadásáig. 

A temetők rendje 

11. § 

(1) A köztemetőket folyamatosan, idő korlátozás nélkül lehet látogatni. 

(2) Vasárnap és ünnepnapokon a temetőkben ipari jellegű célszállítás nem végezhető . 

(3) A temetőkben mindenki a hely csendjének, a kegyeletnek megfelelő magatartást köteles tanúsítani. A 
temetési szertartás ideje alatt anyagszállítás és zajjal járó munka a temetőben nem végezhető. 

12.§ 

(1) A temetőkbe való belépés és az öntözővíz használata díjtalan. 

(2) A temetők tisztántartása -a sírok kivételével -az üzemeltető feladata. 

(3) A temetőkben a kegyeleti tárgyakat, a sírokra ültetett fákat és növényeket, valamint a sírok díszítésére 
szolgáló anyagokat beszennyezni tilos . 

(4) A temetőkben tűzveszélyes tevékenységet végezni csak a tűzvédelmi előírások betartásával lehet. 

13.§ 

(1) A sírhelyek gondozása során keletkező hulladék a sírhelyek között nem tárolható. 

(2) A temetőkben keletkezett hulladékot csak az arra kijelölt helyen lehet lerakni. Az. elszállításról az üzemeltető 
szükség szerint intézkedik. 

(3) A temetők területére kutyát bevinni - a vakvezető kutyák, a temetők őrzésében résztvevő kutyák kivételével 
- tilos. 
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(4) Építőanyagnak a temetőkbe való beszállításához, építési, vagy bontási munkák elvégzéséhez az 
üzemeltető engedélye szükséges. 

14.§ 

Hatályát veszti a temetőkről és a temetkezésről szóló 9/2000. (X. 2. ) önkormányzati rendelet. 

15.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 

\ r._~L-YL._ \Lel\\ 
Novák Márk 
polgármester 

. 1 f 
~Gc_j(_~ 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet 
jegyző 

Ezt a rendeletet helyben szokásos módon 2022. december hó 01 . napján kihirdettem. 
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1. melléklet a 1012022. (XII. 1.) önkormányzati rendelethez 

Díjak 

1. Temetésenként a szolgáltatást végző vállalkozás a fenntartó önkormányzat részére egyszeri 13 OOO Ft 
összegű temetőhasználati díjat köteles fizetni. 

2 o·· k 11a 
A B e 

Sírhely típusa Temetkezési hely és díj 

Gölle temető keleti oldal Gölle temető nyugati oldal és 
lnámpuszta 

Egyszemélyes sírhely díja 16 OOO Ft 8 OOO Ft 

Kétszemélyes sírhely díja 32 OOO Ft 16 OOO Ft 

Kétszemélyes kripta építési díja 64 OOO Ft 64 OOO Ft 

Négyszemélyes kripta építési díja 128 OOO Ft 128 OOO Ft 

Urnasír megváltási díja 5 OOO Ft 5 OOO Ft 

Urnafal 38 OOO Ft 38 OOO Ft 
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Végső előterjesztői indokolás 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. §-ában foglaltak szerint eljárva az e tervezetben szereplő 
önkormányzati rendeletet az alábbiak szerint indokolom. 

A rendeletalkotás felhatalmazó jogszabályi háttere a következő: a temetőkről és a temetkezésről 
szóló 1999. évi XLIII . törvény, valamint a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. 
törvény végrehajtásáról szóló 145/1999. (X.1.) Korm.rendelet. 

A rendeletalkotás oka a korábbi rendelet megalkotása óta lezajlott gazdasági, társadalmi és jogszabályi 
változások. Az említett változások miatt indokolt egy új, a hatályos magasabb szintű jogszabályok 
előírásaira tekintettel megalkotott rendelet elfogadása. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz 

A rendelet célja és hatálya. 

A 2. §-hoz 

A temető fenntartásáról és üzemeltetéséről rendelkezik. 

A 3. §-hoz 

A temetkezési szabályokról rendelkezik. 

A 4. §-hoz és az 5. §-hoz 

A temetési helyekről rendelkezik. 

A 6. §-hoz 

A temetési helyek feletti rendelkezési jog, és annak időtartama . 

A 7. §-hoz 

A síremlékekre és sírboltokra vonatkozó rendelkezéseket tartalmazza. 

A 8. §-hoz 

A temetkezési szolgáltatásra vonatkozó rendelkezések. 

A 9. §-hoz 

Nyilvántartásokra vonatkozó szabályok. 

A 10. §-hoz 

A temető üzemeltetésére vonatkozó szabályokat tartalmazza. 

A 11-13. §-hoz 

A temető rendjére vonatkozó szabályokat tartalmazza. 

A 14. §-hoz 

Hatályon kívül helyező rendelkezés. 

A 15. §-hoz 

Hatálybaléptető rendelkezés. 

7 



Előterj esztés 

Gölle Községi Önkormányzat 
a temetőről és a temetés rendjéről szóló önkormányzati rendeletének elfogadására 

A köztemető használatának rendjéről és a temetkezésről szóló 9/2000.(XII.2.) 
önkormányzati rendelet az időközben bekövetkezett jogszabály változások miatt 
felülvizsgálatra szorul. Minden olyan hivatkozás, amely a korábbi rendeletben a 
közegészségügyi hatóságot nevesíti, már nem helytálló. 

A témakört a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény (a 
továbbiakban: Törvény), illetve a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi 
törvény végrehajtásáról szóló 145/1999. (X.I.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. 
rendelet) szabályozza. 

A törvény 41. § (3) bekezdése ad felhatalmazást az önkormányzatnak rendeletalkotásra: 
"A települési önkormányzat, fővárosban a közgyűlés rendeletben állapítja meg - a 
köztemetőre vonatkozóan - különösen 

a) a temető rendeltetésszerű használatához szükséges egyéb helyi tárgyi és 
infrastrukturális feltételeket; 
b) a temető, ravatalozó használatának és igénybevételének szabályait; 
e) a temetési hely gazdálkodási szabályait; 
d) a sírhely méretezését, sírjelek alkalmazását, a kegyeleti tárgyak, növényzet elhelyezését, 
a sírgondozás szabályait; 
e) temetőben a kegyeleti közszolgáltatások feltételeit, a temetési hely megváltásának és 
újraváltásának díját, a temetőfenntartási hozzájárulás díját, illetve a létesítmények és az 
üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybevételének diját,-
j) a temetési szolgáltatás, illetőleg a temetőben végzett egyéb vállalkozói tevékenységek 
ellátásának temetői rendjét" 

A hivatkozott központi jogszabályok meghatározzák a temető tulajdonosa, fenntartója, 
üzemeltetője, és a temetkezési szolgáltató által ellátandó feladatokat. Göllében a köztemető 
tulajdonosa és fenntartója az önkormányzat, az üzemeltetési feladatokat is az önkormányzat 
látja el. 
A sírhely megváltásának díját nem javaslom megváltoztatni, az megegyezik a korábbi 
rendeletben szereplő díjakkal. 
A temetkezési szolgáltató az eltemettető által megbízott vállalkozó vagy cég. 
Kérem a Tisztelt Képviselőket, hogy a mellékelt rendelet-tervezet szerint tárgyalják meg és 
fogadják el az önkormányzat új temető rendeletét. 

Gölle 2022. november 22. 
Novák Márk sk. 

polgármester 



Gölle Község Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2022. (XII. 1.) önkormányzati rendelete 

a 7/2022. (IX. 9.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el : 

1. § 

A Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2022. 
(IX. 9.) önkormányzati rendelet 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba, és a kihirdetését követő ötödik napon 
hatályát veszti. 

~\~'{:, ~ 1)\.~\ t 
Novák Márk \ 
polgármester 

~~)LJL_\__1 
Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet 

jegyző 

Ezt a rendeletet helyben szokásos módon 2022. december 01 . napján kihirdettem. 
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1. melléklet a 1112022. (XII. 1.) önkormánvzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2022. (IX. 9.) önkormányzati rendelet 2. melléklete a következő 37. ponttal egészül ki: 

„37. 082094 Közművelődés-kulturális alapú gazdaságfejlesztés" 
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Általános indokolás 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. §-ában foglaltak szerint eljárva az e tervezetben szereplő 
önkormányzati rendeletet az alábbiak szerint indokolom. 

A Magyar Államkincstár által tartott ellenőrzés során készült jelentés alapján szükséges a kormányzati 
funkciók listájának bővítése . 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz 

Módosító rendelkezést tartalmaz. 

A2. §-hoz 

A rendelet hatálybalépéséről és hatályvesztéséről rendelkezik. 

Az 1. melléklethez 

A módosított mellékletet tartalmazza. 
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Előzetes hatásvizsgálat 
Gölle Községi Önkormányzat a temetőről és a temetés rendjéről szóló 10/2022. (XII.2.) 

önkormányzati rendeletéhez 

A rendeletalkotás 
a) társadalmi-gazdasági hatása: A rendelet a temető rendezett és szabályozott használatát 
szolgálja. Önkormányzatot érintő jelentős gazdasági hatása nincs. 
b) költségvetési hatása: A sírhely megváltási díj az ezt megelőző szabályozáshoz képest nem 
változik . A temető fenntartás költsége az önkormányzat költségvetését terheli, mely feladat 
ellátásához az önkormányzat állami támogatásban részesül. 
c) környezeti, egészségi következményei: nincsenek. 
d) adminisztratív terheket befolyásoló hatása: nincs 
e) egyéb hatása: nincs. 

A rendelet megalkotásának szükségessége: A temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi 
XLIII. törvény 41.§ (3) bekezdése előírja a temetővel és temetkezéssel kapcsolatos helyi 
szabályok rendeleti szintű meghatározását, a rendelet alkotás kötelező. 
A jogalkotás elmaradásának következménye, hogy a jelenleg hatályos önkormányzati rendelet 
marad érvényben, mely részben felel meg a törvényi előírásoknak. 

A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek: 
- személyi: rendelkezésre áll, 
- szervezeti: rendelkezésre áll, 
- tárgyi: rendelkezésre áll, 
- pénzügyi: nincs. 

Kérem az alábbi rendelettervezet megtárgyalását és elfogadását. 

Gölle , 2022. november 22. 

Lehoczkiné dr.Kercsó Erzsébet 

jegyző 
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Előterjesztés 

Az igazgatási szünet elrendeléséről 

2022. év november 10. napján a Magyar Közlöny 2022. évi 184. számában megjelent a különleges 
jogállású szerveknél és a helyi önkormányzatok képviselő-testületeinek hivatalánál elrendelhető 
igazgatási szünetre alkalmazandó veszélyhelyzeti szabályokról szóló 460/2022. (Xl. 10.) Korm. 
rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet), amely lehetőséget biztosít, hogy a helyi önkormányzatok 
polgármesteri és közös önkormányzati hivatalai is igazgatási szünetet rendelhessenek el 2022. év 
december 22. napjától 2023. év január hónap 06. napjáig. 

Az igazgatási szünet ideje alatt főszabály szerint ügyintézés és munkavégzés nem folyik a 
Hivatalban, így az adott időszakban a rezsi költség jelentös mértékben csökkenthető. Az egyéb 
kérdéseket - úgy mind ügyintézési határidő , munkavégzés elrendelése stb - a Korm. rendelet 
vonatkozó rendelkezései szabályozzák. 

A Göllei Közös Önkormányzati Hivatalt négy település tartja fenn: Gölle, Kisgyalán, Büssü és 
Szentgáloskér. A Hivatal székhelye Gölle. A székhely mellett egy kirendeltség működik 
Szentgáloskéren. Az igazgatási szünet elrendelése mind a székhelyre, mind a kirendeltségre 
alkalmazandó. A határozati javaslatokat mindegyik település képviselő-testületének külön-külön kell 
elfogadnia . 

A Korm. rendelet 1. § (2) bekezdés b) és e) pontja alapján a helyi sajátosságokra tekintettel - hogy 
az igazgatási szünet ne okozzon képviselő-testülete hivatala közfeladatainak ellátásában 
aránytalanul nagy sérelmet, és biztosítsa a halaszthatatlan közfeladatainak folyamatos és 
zavartalan ellátását - az anyakönyvi igazgatás terén haláleset és születés anyakönyvezésének 
tekintetében ügyeleti rendszert vezet be az igazgatási szünet idejére. Az ügyelet megszervezése és 
beosztása a jegyző feladata, annak közzétételéről az anyakönyvvezető gondoskodik. 

A határozati javaslat alapján az igazgatási szünet 2022_. év december 22. napjától 2023. év január 
hónap 06. napjáig tart. Az igazgatási szünetet megelőző utolsó munkanap 2022. december 21 . az 
az azt követő első munkanap 2023. január 9. 

A határozatot helyben szokásos módon a hivatalos hirdetőtáblákon , és a hivatalos internetes 
honlapon közzé kell tenni. E közzététel határideje 2022. november 30. A közzététel felelőse a jegyző. 

A határozat tartalmáról a lakosságot szórólap formájában kell tájékoztatni. A tájékoztatás határideje 
2022. november 30. A tájékoztatásért a polgármester a felelős . 

Határozati javaslatok: 

Gölle Községi Önkormányzat .. . .12022. CXI. ... ) képviselő-testületi határozata: 
1. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a különleges jogállású szerveknél és a helyi 
önkormányzatok képviselő-testületeinek hivatalánál elrendelhető igazgatási szünetre alkalmazandó 
veszélyhelyzeti szabályokról szóló 460/2022. (Xl. 10.) Korm. rendelet [a továbbiakban: Korm. 
rendelet] 1. § ( 1) bekezdésének b) pontja alapján a Göllei Közös Önkormányzati Hivatalban és a 
Göllei Közös Önkormányzati Hivatal Szentgáloskéri Kirendeltségén [a továbbiakban: Hivatal] 2022. 
év december 22. napjától 2023. év január hónap 06. napjáig igazgatási szünetet [a továbbiakban: 
igazgatási szünet] rendel el. 

2 . .A képviselő-testület felhívja a Göllei Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzőjét, hogy ezt a 
határozatot a Korm. rendelet 1. § (5) bekezdése alapján 2022. november 30. napjáig helyben 
szokásos módon tegye közzé az önkormányzat hivatalo·s hirdetőtábláin, és internetes honlapján, 
továbbá felhívja Gölle Község Polgármesterét, hogy intézkedjen a lakosság szórólap formájában 
történő értesítéséről. 



3. A Jegyző az igazgatási szünet tartama alatt gondoskodik a jogszabályok által előírt 
halaszthatatlan feladatok (anyakönyvi ügyelet) e/látásának biztosításáról és erről a lakosság 
tájékoztatásáról. 

Felelős: 
Jegyző - a határozat közzététele a hirdetőtáblán és az internetes honlapon 
Polgármester - a határozat közzététele szórólap formájában 

Határidő: 2022. november 30. 

Gölle, 2022. november 21 . 

Az. előterjesztést összeállította: 
Hegedűs István Dániel 
általános igazgatási és szociális ügyintéző 

Lehoczkiné dr.Kercsó Erzsébet 
jegyző 



Tisztelt Képviselő-testület! 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi CLXXXIX . törvény 119§ (3 ), és ( 4) 
bekezdése írja elő a pénzügyi irányítási és ellenőrzési rendszer működtetését. Ennek 
keretében a jegyző feladata a belső ellenőrzés kialakítása és működtetése. Feladata egyben a 
felügyelt költségvetési szervek ellenőrzése is. A hivatkozott jogszabály alapján a helyi 
önkormányzatra vonatkozó éves belső ellenőrzési tervet a képviselő testület az előző év 
december 31-éig hagyja jóvá. 
Az éves ellenőrzési terv elkészítésére vonatkozó szabályokat a költségvetési szervek belső 
ellenőrzéséről szóló 37012011. (XII.31.) Korm. rendelet tartalmazza. 
Az önkormányzatnál, valamint intézményeinél a függetlenített belső ellenőrzési feladatokat a 
Kaposvár Környéki Belső Ellenőrzési Önkormányzati Társulás látja el, együttműködési 
megál1apodás alapján. A kockázatelemzés, valamint az elkészült 2023. évre vonatkozó 
ellenőrzési terv az önkormányzat, a közös önkormányzati hivatal mint önállóan gazdálkodó 
intézmény, valamint a részben önállóan gazdálkodó intézményre vonatkozó terveket is 
tartalmazza. 

A kockázatclcmzésrc vonatkozó feladatok végrehajtásra kerültek. 

Az éves ellenőrzési terv javaslat - a jogszabályban meghatározott szerkezetben, tartalommal 
készült, azaz - tartalmazza a következőket: 

- az ellenőrzési tervet megalapozó kockázatelemzést 
- a tervezett ellenőrzések tárgyát, 
- az ellenőrzések célját, 
- az ellenőrizendő időszakot, 
- a szükséges ellenőrzési kapacitás meghatározását, 
- az ellenőrzések típusát és módszereit, 
- az ellenőrzések ütemezését, 
- az ellenőrzött szerv, illetve szervezeti egységek megnevezését. 

A 2023. évre vonatkozó ellenőrzési terv összeállításakor figyelembe vételre került az 
ellenőrzési terv megalapozása céljából készített kockázatelemzést. 
Kérem a Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést és annak melléklet tárgyalja meg és 
határozza meg a 2023. évben elvégzendő ellenőrzési feladatokat. 

Határozati javaslat: 
A Képviselő-testület - a jegyző előterjesztésében, - megtárgyalta a 2023. évre vonatkozó belső 
ellenőrzési tervet és az alábbi határozatot hozza: 
A Képviselő-testület az 1. sz. mel1ékletben szereplő ellenőrzési tervet jóváhagyja azzal, hogy 
annak végrehajtásáról a 2022. évi pénzügyi zárszámadással együtt a jegyző beszámol a 
testületnek. 

Határidő: 

Felelős: 

értelem szerint 
jegyző 

Gölle, 2022. november 24. 

Lehoczkiné dr.Kercsó Erzsébet 
jegyző 



GÖLLE KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 2023. ÉVRE VONATKOZÓ ÉVES ELLENŐRZÉSI TERVE 
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Elemzés Gölle Községi Önkormányzat 
2023. évi belső ellenőrzési tervének elkészítéséhez 
Készült: 2021. november 24. 
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!Cél: Vagyonnyilvántartások, 
lleltárak, selejtezések 

. ~szabályszerűségének betartása 

~
Yag~onnyilvántartások, leltárak, ár~ya : Vagyonnyilvántartás 
elejtezések Gölle Községi ,leltarak 
nkormányzatnál a Göllei erjedelme: Gölle 
özös Önkormán~zati Hivatalnál ·:.nkormányzata, Göllei Közös 

Onkormányzati Hivatal 

Készítette: 
Gölle 2022. november 24 . 

Kockázati térkép és elemzés Gölle Községi Önkormányzat 
2023. évi belső ellenőrzési tervének elkészítéséhez 

Készült: 2022. november 24. 
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!Vagyonvédelem biztosítása a 
szabályszerű vagyonnyilvántartás 
segítségével 

I' 

,•„, r '· i l ·> -:;. "'~ . :..>: ., l ! ~ .: '. "t.: r, 

,2023. április 

µelentés : 
Pénzügyi-szabályszerűségi \2023 . július 

ellenőrzés 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet 
jegyző 
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Zselici Lámpások Vidékfejlesztési Egyesület 

Székhely: 7477 Szilvásszentmárton, Fő utca 20 
Leve1ezésí dm: 7477 Szilvásszentmárton, Fő utca 20 
TeJ: 82/510-007, Fax: 82/510-006 
Mobil: 30/451-1050 
E-mail: zseHci.Jampasok@gmaH.com 
Web: www.zselicilampasokhu 

Tisztelt Polgán:nester Asszony / Úr! 

A Zselici Lámpások Vidékfejlesztési Egyesület megkezdte a 2023-2027-es 
programozási jdőszak Helyi Fejlesztési Stratégiájának az előkészítését. 

A Stratégia elkészítéséhez az önkormányzatoktól szeretnénk kérni, a legközelebbi 
testületi ülésről, egy határozatot, hogy a továbbiakban is a Zselici Lámpások 
Vidékfejlesztési Egyesület LEADER HACS tervezési területéhez szeretnének 
tartozni, valamint ezen felül szeretnénk bekérni az önkormányzatoktól a fejlesztési 
terveiket. 

A területi lefedettségnek ugyan úgy, mint az előző ciklusban folyamatosnak kell lenni, 
a jogosult települések köre nem változott. 

A fejlesztési tervek rövid, tömör összefoglalását~ fejlesztendő területeke és összegeket 
szeretnénk bekérni, hogy a települések igényeinek megfelelően tudjuk elkészíteni a 
Stratégiát. Amennyiben a telepüJésen működnek olyan civil szervezetek és 
mikrovállaJkozások, akiket érinthet a LEADER program kérem küldjék meg nekik a 
projekt adatlapot és várjuk tőfük is vissza. 

A kért dokumentumokat legkésőbb 2022.11.30-ig szeretnénk kérni e-mailen, mivel a 
stratégia első vezziójának elkészítési határideje január, amit az nr a mai napon közölt 
velünk, így a leggyorsabban szeretnénk a legjobb Stratégiát elkészíteni 

Szilvásszcntmárton, 2022. október 26. 

Tisztelettel; 

Lengyel Gábor s.k 
elnök 

Zselici lámpás<ik Vidékfejlesztési Egyesület 
Székhely: 7477 SziJvásszentmárton, Fó n. 20. 

Lev.dm: 7400 .K:iposvár. Füredi u. 1. 
.Adósz.ám: 1878:5070-l-14 

Szlsz.: 67003069-110.39347 



Zselici Lámpások Vidékfejlesztési Egyesület 

Székhely: 74 77 Sz.ilvásszentmárton, Fő utca 20 
Levelezési cím: 7477 Szilvásszentmárton, Fő utca 20 
Tel: 82/510-007, Fax: 82/510-006 
Mobil: 30/451-1050 
E-mail: zseJici.Jampasok@gmaiJ.com 
Web: www.zselicilampasok.hu 

ELŐZETES PROJEKT ÖTLET 

ADATLAP 

A ZseJici Lámpások Vidékfejlesztési Egyesület 2023-2027-es programozási ciklus 

projektjavasiaí benyújtásához 

1 . J avasJatot tevő adatai 

1.1. ŰgyféJ minősítési kódja: 

D 1 - BeJfOJdi tennészetes személy; 

0 2 -Mikrovállalkozás; 

D 3 - Kisvállalkozás; 

0 4 - Középvállalkozás; 

0 5 - 1-4-be nem tartozó vállalkozás; 

0 6 - Nonprofit szervezet államháztartáson belül; 

0 7 - Nonprofit szervezet államháztartáson kívül. 

2. ProjektjavasJatra vonatkozó információk: 

2.1. Fejlesztés megnevezése (projektjavaslat címe): 

2.2. Tevékenységek megjelölése: 

(Több tevékenység is bejelölhető a projektjavaslat alapján) 

építés 

gépbeszerzés 

eszközbeszerzés 

szolgáltatás beszerzése 

rendezvény 

marketing 



egyéb 

2.3.Megvalósitás tervezett helysztne: 

2.4.A tervezett projekt célja (max. 500 karakter): 

2.5.A lervezetl fejlesztés részletes, tényszerű bemutatása (max. 500 lwrakte1) 

2.6.KöJtségvetés 

A projekt teljes tervezett költsége : ........................ Ft 

Kelt.: .... „„„.„ ••••• „ ... „„ •... „.„„„ 

Aláírás: .... „ ... „ ....... „„„.„„„„„ .... . 

p.h 



TASZÁR KÖZSÉG POLGÁRMESTEF 
:. x-..uMt\ n•MOl rnGnA,_.s 

ALAIRASS""- LÁl JA EL: 

ASP20_PROUD_IR4 T _A \'DH~E 

7261 Taszár, Tiszti lakótelep 8. Telefon: bL/ j/ 0 - vL.J 
E-mail: pm@taszar.hu 

Ügyiratszám TPH/2782-5/2022. 

Gölle Községi Önkormányzat 
Novák Márk Polgármester részére 

Tisztelt Polgármester Úr! 
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Az intézményi gyermekétkeztetés a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. tv. (a továbbiakban: Gyvt.) 21/A. § (3) bekezdés a) pont aa) alpontja szerint 
az önkormányzatok feladata. 

A feladatellátást Taszár Községi Önkormányzat a költségvetési támogatás terhére ellátta, 
azonban az elmúlt években azt tapasztaltuk, hogy a költségvetési támogatás e feladateJiátást 
nem fedezi, a jelentkező többletet a saját költségvetésünk terhére biztosítottuk. 

A kialakult gazdasági helyzetre tekintettel tájékoztatom, hogy Önkormányzatunk 2023 évtől 
ezen önkormányzati feladaton a költségvetési támogatási támogatáson felüli költségek 
viselését saját költségvetése terhére már nem tudja finanszírozni. A költségvetési támogatáson 
felüli többletköltség finanszírozására feladatelJátási szerződést kell kötnünk az Önök 
településéről a Taszári Fésűs Éva Általános Iskolába járó és az intézményben étkezést 
igénybe vevő tanulókra. 

Kérem, hogy a feladatellátási szerződést a soron következő képviselő-testületi ülésen 
szíveskedjenek megtárgyalni és az elfogadásról szóló határozatot hivatalunknak küldjék meg„ 

Taszár, elektronikus időbélyegző szerint 

Tisztelettel: 

Varjas András 
polgármester 



Társulási megállapodás 
egyes önkormányzati feladatok- és hatáskörök ellátására 

egységes sz:erkezetben ( hatályos : 2022 . ..• ... - tói l 

A 2. pontban megjelölt önkormányzatok képviselő-testületei • Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (1) bekezdés k) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény (a továbbiakban Mötv.) 87 . §-ban foglaltakra tekintettel a közszolgáltatások 
magas szakmai szinvonalon történö ellátása céljából, az iinkormányzati források célszerú és 
hatékony felhasználása érdekében - Társulási megállapodást kötnek. 

1. A Társulás neve, székhelye: 

1.1 . A Társulás neve: Igal és Környéke Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Társulás 
(a továbbiakban: Társulás ) 

1.2. A Társulás székhelye: 7275. Igal, Szent István u.107. 

·1.3.A Társulás bélyegzője: „Igal és Környéke Alapszolgáltatási Központot Fenntartó 
Társu./ás '' feliratú körbélyegző, középen Magyarország címerével 

1.4. A Társulás törzskönyvi jogi személy, de csak azokat a feladat és hatásköröket láthatja el, 
amelyeket számára a Társulási megállapodás állaplt meg vagy törvény előír. 

2. A Társulás tagjainak a neve , székhelye .képviselőle és lakosságszáma: 

2:1 . A Mötv. 146. § (3) bekezdése alapján az alábbiakban megállapított lakosságszámot ( a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló törvényben 
meghatározott, a választás évének január 1-jei , azaz 2019. január 1-jei lakosságszámmal 
megegyező) a döntéshozatal során számltott százalékos arány kiszámításánál kell 
alkalmazni · 

A Társulás tagjainak a neve, székhelye: 

1/ Baté Község Önkormányzat Képvlselö-testülete 
Székhelye: 7258 Baté, Fő u. 7. 
Képviselője: Zsalakó Ernő polgármester 

2/ Büssü Község Önkormányzat Képvlselö- testülete 
Székhelye: 7273 Büssü, Kossuth u. 33 
Képviselője : Szegvéri József polgármester 

3/- Csoma Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
Székhelye: 7253 Csoma, Kossuth u. 34. 
Képviselője: Molnár Edit polgármester 

41 Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
Székhelye: 7271 Fonó, Petőfi u. 1. 
Képviselője: Nyerges Péter polgármester 

\ 

lakosságszám százalékos 
arány 

796 fő 6,3 % 

436 fő 3,46 % 

435fö 3,45 % 

311 fö 2,47 % 

51 Gadács Község Önkormányzat Képviselő· testülete 
Székhelye: 7277 Gadács, Fö utca 72. 
Képviselője : Szabó László polgármester 

61 Gölle Község Önkormányzat Képviselő- testülete 
Székhelye: 7272 Gölle, Petőfi u. 2/b 
Képviselője: Novák Márk polgármester 

7/ Igal Város Önkormányzat Képviselö- testülete 
Székhelye: 7275 Igal, Szent 1. u. 107. 
Képviselője : Obbás Gyula polgármester 

81 Kaposhomok Község Önkormányzat Képviselő- testülete 
Székhelye: 7261 Kaposhomok, Kossuth L. u. 2. 
Képviselője : Barta István polgármester 

91 Kaposkeresztúr Község Önkormányzat Képvlselö-testülete 
Székhelye: 7258 Kaposkeresztúr, Szabadság tér 1. 
Képviselője : Budánné Simonfalvi Katalin polgármester 

10/ Kazsok Község Önkormányzat Képviselő- testülete 
Székhelye:7274 Kazsok, Kossuth u. 29. 
Képviselője : Boldog Géza polgármester 

11/ Kisgyalán Község Önkormányzat Képviselő- testülete 
Székhelye: 7279 Kisgyalán, Szabadság tér 15. 
Képviselője : Horváth Zoltán polgármester 

12/ Kercseliget Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
Székhelye: 7256 Kercseliget , Fő utca 33. 
Képviselője: Mecseki János polgármester 

131 Mosdós Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
Székhelye: 7257 Mosdós, Kossuth u. 1/A 
Képviselője : Keresztes József polgármester 

141 Nagyberki Község Önkormányzat Képviselő- testülete 
Székhelye:7255 Nagyberki, Újváros u. 1 
Képviselője: Deák Gyula polgármester 

15/ Ráksi Község Önkormányzat Képviselő- testülete 
Székhelye: 7464 Ráksi, Fö u.18. 
Képviselője: Gáspár Tamás polgármester 

16/ Somogyszil Község Önkormányzat Képviselő- testülete 
Székhelye: 7276 Somogyszil, Szabadság u. 25. 
Képviselője : Szakály László polgármester 

99fő 0,78% 

' 

866 fö 6,87 % 

1483 fö 11,76 % 

460fö 3,65% 

349 fö 2,77 % 

320 fő 2,54 % 

229 fő 1,82 % 

392 fö 3,1 % 

g21 fö 7,3 % 

1450 fö 11,5 % 

455 fő 3,6% 

728 fö 5,77 % 

--- -----{ 2 }-- -----



, ~·; 

« ~ 

: ... · 

„. 
•, 

'· 

> 
,. : 

171 Szabadi Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Székhelye: 7253 Szabadi , Kossuth utca 42. 

305 fő 2,42 % 

Képviselője: Antal Lajos polgármester 

18/ Taszár Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
Székhelye: 7261 Taszár, Lakótelep 8. 
Képviselője : Varjas András polgérmester 

19/ Zimány Község Önkormányzat Képviselő- testülete 
Székhelye: 7471 Zimány, Kossuth u. 31. 
Képviselője : Takács János polgármester 

Összesen: 

2018 fő 16 % 

560 fő 4,44 % 

12.613 fő 100% 

2.2 . Ha jelen megállapodás a Társulás müködési költségeihez lakosságszám-arányos 
hozzájárulást ír elö, akkor a lakosságszám alkalmazása során a Mötv. 146.§ (3) bekezdése 
alapján , a · költségvetési törvényben meghatározott lakosságszám az irányadó. Ezt a 
lakosságszámot a Hivatal évente megállapltja. 

3. A Társulás által ellátott feladat- és hatáskörök, a feladatellátás módja 

3.1. A Mötv.13.§ (1) bekezdésének 8. pontjában meghatározott egyes szociális, gyermekjóléti 
és gyermekvédelmi szolgáltatások és ellátások , amelyeket részletezve és nevesítetten az 
alábbi jogszabályok tartalmazzák: 

a) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993.évi 111.tv. (a továbbiakban: Szt.) 
57 .§ (1) bekezdésében megállapított szociális alapellátások közül: 

szakágazat: :841105 Helyi önkormányzatok és társulások igazgatási tevékenysége 

aa) szociális étkeztetés Szt.62.§ alapján , korményzati funkció száma: 107051 

ab) házi segítségnyújtás Szt. 63. § alapján , kormányzati funkció száma: 107052 

ac) jelzőrendszeres házi segftségnyújtás Szt. 65.§ alapján , kormányzati funkció 
száma: 107053 

ad) idősek nappali ellátása Szt. 65./F.§ (1) bek. a) pontja alapján kormányzati funkció 
száma: 102031 

b) A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997.évl XXXI. törvény ( a 
továbbiakban: Gyvt. ) 38„§ (1) bekezdésében megállapított gyennekjóléti alapellátások közül: 

ba) család és gyermekjóléti szolgáltatások Szt. 64.§ és a Gyvt. 39.§ alapján, kormányzati 
funkció száma: 104042 

3.2. A megállapodás 3.1.pontjában megjelölt és ellátott feladat- és hatáskörök közül az aa) , 
ab) ,ad) és ba) alpontokban megjelölt feladatok ellátása kötelező önkormányzati feladat. 

- - _„ _ _ , __ l 3 ' 

3.3. A Társulás a 3.1. pontban meghatározott feladatokat a 6. pontban megnevezett Közös 
Fenntartású Intézménye ( a továbbiakban : Intézmény ) útján látja el. 

3.4. A feladateMtás módja 

3.4.1. Étkeztetés, amelyet a Társulás az Szt. 62.§ (1) bekezdése alapján lát el Baté, Büssü, 
Csoma, Fonó, Gadécs, Gölle. Igal, Kaposhomok, Kaposkeresztúr; Kazsok, Kercseliget, 
Kisgyalán, Mosdós, Nagyberki, Ráksi , Somogyszil, Szabadi, Taszár és Zimány közigazgatási 
területén. 

3.4.2. Házi segítségnyújtás, amelyet a Társulás az Szt. 63.§ (1) bekezdése alapján lát el 
Baté, Csoma, Fonó, Gadács, Igal, Kaposhomok, Kaposkeresztúr, Kazsok, Kercseliget, 
Mosdós ,Nagyberki, Ráksi, Somogyszil , Szabadi és Taszár közigazgatási területén. 

3.4.3. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, amelyet a Társulás az Szt. 65. §-a alapján lát el 
Baté, Csoma, Fonó, Gölle, Igal, Kaposhomok, Kaposkeresztúr, Kazsok, Kercseliget, Mosdós, 
Nagyberki, Ráksi, Somogyszil , Szabadi és Taszár közigazgatási területén. 

3.4.4. Családsegítés és gyermekjóléti szolgáltatás, amelyet a Társulás a Gyvt. 39.§ és az Szt. 
64.§ -a alapján lát el Baté, Nagyberki, Gölle, Igal Közös Önkormányzati Hivatalok székhelyén 
és müködési területükön, továbbá Taszár közigazgatási területén. A Társulás ezt a 
szolgáltatását a Gyvt. 94.§ (2a) és 174.§ (4) bekezdései, valamint az Szt. 136.§ (8) 
bekezdése alapján - mint közigazgatásilag társult településeknek - az alébbi nem társult tag 
önkormányzatoknak is nyújtja: Cserénfa, Gálosfa. Hajmás, Kaposgyarmat , Szentbalázs, és 
Szentgáloskér. 

3.4.5. Nappali ellátás. amelyet a Társulás az Szt. 65/F (1) bekezdésének a) pontja alapján lát 
el Baté, Büssü, Fonó, Gölle, Igal, Kaposkeresztúr, Kercseliget, Kisgyalán, Mosdós, Ráksi, 
Taszár és Zimány közigazgatási és működési területén . 

3.4.6. A szociális étkeztetést és házi segítségnyújtást az Intézmény oly módon biztosítja, 
hogy e területen szakmai segftséget nyújt és szervező tevékenységet végez. Ezen 
szolgáltatást biztosftó önkormányzatokkal külön megállapodást köt a feladatok ellátására. E 
megállapodásban kell rögzíteni, hogy az Intézménynél főállásban foglalkoztatott 
családsegítők és az önkormányzatok által e célra biztosított kisegítő dolgozók milyen 
formában látják el feladataikat. 

4. A Társulás döntéshozó szerve, döntéshozó szervének tagjait megillető 
szavazatarány 

4.1. A Társulási Tanács 

4.1.1. A Társulás döntéshozó szerve a Társulási Tanács. 

4.1.2. A Társulási Tanács tagjait a Társulást létrehozó önkormányzatok a polgármester 
személyében delegálják. Bármely tagönkormányzat polgármesterének akadályoztatása 
esetén helyettesítését az adott tagönkormányzat alpolgármestere látja el. 
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4.1.3.A Társulási Tanács tagjának és a 4.1.2. pont szerinti helyettesének egyidejű 
akadályoztatása, illetve távolléte esetére helyettesítésének rendjét a társult tagönkormányzat 
képviselö-testülete határozza meg. 

4.1.4. A Társulási Tanács fö feladata: irányltó szerve az Intézmények , ellátja ezzel 
kapcsolatban az államháztartási törvény és annak végrehajtási rendeletében, valamint a 
szociális és gyermekvédelmi törvényben megállapított alapítási, irányltási és felügyeleti 
hatásköröket. Ezek különösen: 
a) intézmény alapítása, átalakítása és megszüntetése, ideértve az alapftó okirat és annak 
módosítása, valamint a megszüntető ok.irat kiadására vonatkozó hatáskör gyakorlása, 
b) meghatározza és szükség esetén módosltja az Intézmény és a társulás költségvetését, 
elfogadja a beszámolóját, 
e) ellenőrizi az Intézmény gazdálkodását, működésének törvényességét, hatékonyságát, a 
szakmai munka eredményességét, 
d) az Intézmény vezetöjének megblzása, kinevezése, a megblzás visszavonása, a jogviszony 
megszüntetésének jogával kapcsolatos hatáskörök gyakorlása, e megállapodásban foglalt 
korlátozó rendelkezések keretei között gyakorolja a munkáltatói jogokat az Intézmény 
vezetője felett, 
e) az Intézmény gazdasági ·vezetőjének kinevezése vagy megblzása, felmentése vagy 
megbizásának visszavonása, 
f) az Intézmény tevékenységének törvényességi, szakszerűségi és hatékonysági ellenőrzése, 
g) az Intézmény döntésének megsemmisítése, szükség szerint új eljárás lefolytatására való 
utasítás, 
h) jogszabályban meghatározott esetekben az Intézmény döntéseinek elözetes vagy utólagos 
jóváhagyása, 
i) egyedi utasítás kiadása feladat elvégzésére vagy mulasztás pótlására, jelentéstételre vagy 
beszámolóra való kötelezés, és 
j) a költségvetési szerv kezelésében lévő közérdekű adatok és közérdekből nyilvános adatok, 
valamint az irányltási hatáskörök gyakorlásához szükséges, törvényben meghatározott 
személyes adatok kezelése. 
kJ jóváhagyja az Intézmény szervezeti és működési szabályzatát, szakmai programját, 
1) szükség szerint koordinálja a térltési dljak megállapítását, rendeleti szabályozását, 
m) müködteti a szociálpolitikai kerekasztalt (Szt. 58/B §. (2) bekezdése) 

4.2. A Társulási Tanács elnöke, alelnöke 

4.2.1. A Társulási Tanács tagjai közül az önkormányzati választás\ ciklus idejére nyílt 
szavazással, minősített többséggel elnököt és alelnököt választ. Az elnökre bármely tag, az 
alelnökre az elnök tehet javaslatot. 

4.2.2. A Társulás elnöke 
a) képviseli a Társulást, 
b) összehívja .és vezeti a Társulási Tanács ülését, 
c) tárgyalásra előkészíti a napirendeket, elöterjeszti az azokra vonatkozó javaslatokat, 
d) kapcsolatot tart állami, társadalmi szervekkel, illetve sze.vezetekkel, 
e) gyakorolja az utalványozási jogot, 
f) gyakorolja a közös fenntartású intézmény vezetője felett az egyéb munkáltatói jogokat , 
g) intézkedik és dönt a hatáskörébe utalt ügyekben. 
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4.2.3. Az elnök távolléte vagy akadályoztatása esetén - minden külön meghatalmazás nélkül 
- az alelnök képviseli a Társulást, összehivja és vezeti a Társulási Tanács ülését. Együttes 
akadályoztatásuk esetén a korelnök hivja össze és vezeti a Társulási tanács ülését. 

4.2.4. Az elnök megbízatása megszűnik: 
a) önkormányzati tisztségének megszűnésével , 
c) lemondással, 
d) elhalálozással. 

4.2.5. Az alelnök megbízatása megszűnik: 
a) önkormányzati tisztségének megszünésével, 
e) lemondással, 
d) elhalálozással. 

4.2.6. Az elnök megbízatásának megszűnésével az elnökhelyettes 15 napon belülre 
összehívja a Társulás ülését és az új elnök megválasztásáig gyakorolja az elnöki funkciókat 
Ha az elnökhelyettes megbízatása is megszűnt, akkor az új tisztségviselök megválasztásáig 
a korelnök jár el. 

4.3. A Társulás bizottsága 

4.3.1 A Társulási Tanács a Társulás tevékenységének és gazdálkodásának ellenőrzése 
céljából pénzügyi bizottságot hoz létre. 
4.3.2. A pénzügyi bizottság 5 tagból áll. Tagjaira az elnök tesz javaslatot. A tagokat egyszerű 
többséggel tagjai közül a Társulási Tanács választja meg, az önkormányzati választási ciklus 
idejére. 

4.3.3 . A pénzügyi bizottság feladatai különösen: 
a) véleményezi az éves költségvetési javaslatot és a végrehajtásáról szóló féléves, éves 
beszámoló tervezeteit, 
b) figyelemmel kíséri a költségvetési bevételek alakulását, különös tekintettel a saját 
bevételekre, a vagyonváltozás (vagyonnövekedés, - csökkenés) alakulását. értékeli az azt 
előidéző okokat, 

c) vizsgálja az adósságot keletkeztető kötelezettségvállalás indokait és gazdasági 
megalapozottságát, ellenőrizheti a pénzkezelési szabályzat megtartását, a bizonylati rend és 
a bizonylati fegyelem érvényesitését, 
d) ellátja a Társulási tanács által hozott határozatok végrehajtásának ellenőrzését. 

4.3.4. A pénzügyi bizottság tagjai közül elnököt választ. A pénzügyi bizottság ülését az elnök 
hívja össze és vezeti. A pénzügyi bizottság határozatképes, ha legalább három tag jelen van . 
A pénzügyi bizottság döntéseit nyílt szavazással, szótöbbséggel hozza meg. 

4.4. A Társulás munkaszervezete 

4.4 .1. A Társulás munkaszervezeti feladatait az Igali közös Önkormányzati Hivatal 
(továbbiakban: Hivatal) 7275 Igal, Szent István utca 107. látja el. 
4.4.2. A Társulás munkaszervezeti feladata: ellátja az Intézmény irányításával és 
felügyeletével kapcsolatos Társulási Tanácsi és elnöki feladatok adminisztrálását, különösen: 
döntések előkészítése, meghívók, jegyzőkönyvek elkészítése, Társulási alapiratok, egyéb 
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iratok kezelése, aktualizálása, döntések végrehajtása, ·államháztartási, személyzetügyi, 
ellenőrzés i , finanszírozási, adatszolgáltatási és beszámolási feladatok ellátása. 

4.5. A Társulási Tanács tagjait megillető szavazatarány 

4.5.1. A Társulási Tanács tagjai lakosságszám arányos szavazattal rendelkeznek, amely a 
társult önkormányzatok összlakosságát 100 %-nak tekintve kerül megállapltásra. 

4.5.2 A Társulási Tanács tagjainak a százalékos szavazatarányát a megállapodás 2. pontja 
tartalmazza. 

5. A Társulási Tanács dö!itéshozatalának a módia, a minősített döntéshozatal esetei 

5; 1. A Társulási Tanács döntéshozatalának módja 

5 .1 .1 . A Társulási Tanács ülését szükség szerint tart ülést. 

5.1.2. A Társulási Tanács ülését az elnök, akadályoztatása esetén az alelnök, együttes 
akadályoztatásuk esetén a korelnök hívja össze és vezeti. 

5.1.3. A Társulási Tanács akkor határozatképes, ha legalább a szavazatok felével rendelkező 
képviselö jelen van. A javaslat elfogadásához legalább annyi tag igen szavazata szükséges, 
amely meghaladja a jelenlévő tagok szavazatainak több, mint felét. 

5.1.4. Ha a Társulás tagjainak száma több mint tíz, akkor az érvényes döntéshez legalább 
annyi tag igen szavazata szükséges, amely meghaladja a jelen lévő tagok szavazatainak felét 
és az általuk képviselt települések lakosságszámának egyharmadát. 

5.1.5. A Társulási Tanács döntését határozattal hozza. Az ülésen a döntéshozatal nyílt 
szavazással (kézfeltartással) történik. 

5.1.6. A Társulási Tanács üléséről jelenléti ívet és jegyzőkönyvet kell készíteni, amely 
tartalmazza: 

a) a testületi ülés helyét; 
b) időpontját; 
e) a megjelent önkormányzati képviselők nevét; 
d) a meghívottak nevét, megjelenésük tényét; 
e) a javasolt, elfogadott és tárgyalt napirendi pontokat; 
f) az előterjesztéseket; . 
g) . az egyes napirendi pontokhoz hozzászólók nevét, részvételük jogcímét, a 

hozzészólásuk, továbbá az ülésen elhangzottak lényegét: 

5.1.7. A jegyzőkönyvet az elnök , egy jelenlévő tag és a Hivatal vezetője (jegyző) írja alá. 

5.1.8. A Társulási Tanács működésére egyébként a Mötv. 87-95. §-aiban és a Társulási 
Tanács szervezeti és működési szabályzatában foglaltakat kell megfelelően alkalmazni. 
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5.2. A minősített döntéshozatal esetei 

5.2.1 A minősített többséghez legalább annyi tag igen szavazata szükséges, amely eléri a 
Társulásban részt vevö tagok szavazatának több. mint felét és az általuk képviselt 
települések lakosságszámának a felét. 

5.2.2. Minösített többséget igényelnek az alábbi döntések: 
a) Társulásból történő kizárás , 
b) az Intézmény alapító okiratának kiadása, módosítása, szervezeti és működési 
szabályzatának jóváhagyása, átalakítása és megszüntetése, 
c) az Intézmény vezetője tekintetében a kinevezés és felmentés, vagy a vezetői megbízás 
adása, visszavonása, 
d) az Intézmény és a Társulás költségvetésének elfogadása, annak módosítása, a 
zárszámadás elfogadása, 
e) egyéb, a Társulás hatáskörébe tartozó személyi kérdések, 
f) az szmsz elfogadása . 

5.2.3 . Ha Társulási Tanács döntései a megállapodásban foglaltakat is érintik, akkor arra csak 
a Társulási megállapodás módosításával kerülhet sor. a Társulási megállapodás m6dositása 
az alapító önkormányzatok képviselő-testületeinek a hatásköre. 

6. A Közös Fenntartású Intézmény megnevezése 

6.1 . Megnevezése: Igal és Környéke Alapszolgáltatási Központ 

6.1.2. Székhelye: 7275. Igal, Szent István u. 100. 

6.1.3. Telephelyei: 

6.1.3.1.Nappali ellátás: 

7258 Baté, Petőfi u. 29. 
7273 Büssü, Kossuth L. u. 22. 
7271 Fonó , Petőfi utca 1. 
7272 Gölle, Árpád u.35. 
7275 Igal. Szent István u . 100. 
7256 Kercseliget, Fő utca 33. 
7279 Kisgyalán, Árpád u. 5. 
7258 Kaposkeresztúr, Szabadság tér 1. 
7257 Mosdós, Petőfi u. 13. 
7464 Ráksi, Rákóczi u. 45. 
7261 Taszár , Tiszti lakótelep 8. 
7471 Zimány, József A. u. 2. 

férőhely 30 fö 
férőhely 30 fö 
férőhely 20 fö 
férőhely : 30 fö 
férőhely 30 fö 
férőhely 30 fö 
férőhely 30 fö 
féröhely: 25 fö 
férőhely: 30 fö 
férőhely 30 fö 
férőhely 30 fö 
férőhely : 30 fö 

6.1.4. Ellátottak számára nyitva álló egyéb helyiségeklterületi irodák : 

6.1.4.1 . Családsegítés és gyermekjóléti szolgáltatás: 

7258 Baté, Fő utca 7. 
7472 Cserénfa, Szent István tér 1. 
7271 Fonó, Petőfi u. 1. 
7473 Gálosfa, Kossuth L. u. 3. 
7473 Hajmás, Templom tér 1. 
7473 Kaposgyarmat. Fő u. 6. 
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7261 Kaposhomok. Kossuth. u. 2. 
7258 Kaposkeresztúr, Szabadság tér 1. 
7257 Mosdós , Kossuth u. 1/a 
7472 Szentbalázs, Fő u. 35. 

7272 Gölle , Árpád u. 35. 
7273 Büssü, Kossuth u. 33. 
7279 Kisgyalán , Szabadság tér 15. 
7465 Szentgáloskér, Kossuth L. u. 5. 

7275 Igal , Szent István u. 100. 
7277 Gadács, Fö utca 72. 
7274 Kazsok, Kossuth u. 29. 
7464 Ráksi . Fö u. 18. 
7276 Somogyszil , Szabadság u. 25. 

7255 Nagyberki , Újváros u. 1. 
7253 Csoma , Kossuth u. 34. 
7256 Kercseliget , Fő u. 33. 
7253 Szabadi , Kossuth u. 42. 

7261 Taszár, Tiszti lakótelep 8. 

6.2. Működési területe; 

6.2.1. Családsegítés és gyermekjóléti szolgáltatás; Igal (Gadács, Kazsok, Ráksi és 
Somogyszil ) Gölle ( Büssü, Kisgyalán és Szentgáloskér ) Baté ( Cserénfa, Fonó, Gálosfa, 
Hajmás, Kaposgyarmat, Kaposhomok, Kaposkeresztúr, Mosdós és Szentbalázs) Nagyberki 
( Csoma, Kercseliget, Szabadi ) és Taszár közigazgatási területe 

6.2.2. Szociális étkeztetés: Baté, Büssü, Csoma, Fonp, Gadács, Gölle, Igal, Kaposhomok, 
Kaposkeresztúr ; Kazsok, Kercseliget, Kisgyalán, Mosdós, Nagyberki, Ráksi, Somogyszil, 
·szabadi , Taszár és Zimány közigazgatási területe 

6.2.3. Házi segítségnyújtás: Baté, Csoma, Fonó, Gadács, Igal, Kaposhomok, Kaposkeresztúr, 
Kazsok, Kercseliget, Mosdós, Nagyberki, Ráksi, Somogyszil, Szabadi és Taszár 
közigazgatási területe 

6.2.4. Nappali ellátás : Baté, Büssü ( Kazsok ), Ráksi , Fonó, Gölle, Igal (Gadács, 
Somogyszil ,) , Kaposkeresztúr, Kisgyalán, Kercseliget, Mosdós, Taszár ( Kaposhomok ), 
Zimány közigazgatási területe 

7. A Társulás fenntartásával, működtetésével kapcsolatos, az egyes képvlselő
testületek pénzügyi hozzálárulásának mértéke, tellesitésének módla 

7 .1 . A Társulás költségvetését a Társulási Tanács önállóan határozatban állapítja meg 

7.2. A Társulás költségvetése magában foglalja az Intézmény költségvetését. Az Intézmény 
működéséhez szükséges önkormányzati hozzájárulás mértékét a Társulási Tanács állapítja 
meg. 
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7.3. A Társulási gazdálkodásáról szóló beszámolót a Társulási Tanács fogadja el. 

7.4. A Társulás működésének, az Intézmény fenntartasának fedezetel<ént szolgálnak: a 
központi költségvetési pénzeszközök, a települési önkormányzatok pénzügyi hozzájárulása, 
és az egyéb saját bevételek . 

7.5.A Társulás tagjai vállalják, hogy a családsegítés és gyermekjóléti feladatok ellátásához az 
Intézmény elfogadott költségvetésén belül az államilag nem finansz!rozott működési 
költségekhez lakosságszám arányában hozzájárulnak és e pénzügyi hozzájárulás összegét a 
folyó évi költségvetési rendeletükben betervezik. 

7.6. Az idősek klubjai, a szociális étkeztetés és a házi segltségnyújtás állami támogatáson 
felüli költségeit az önkormányzatok a szolgáltatást igénybevevők arányában biztosítják. Az 
ezek szerint számított pénzügyi hozzájárulást a tervezett igénybevevöi létszám alapján 
tervezik a költségvetésükben és az Intézmény beszámolója alapján a Társulás és a tag 
önkormányzat a zárszámadás során számolják el a tényleges teljesülést. 

7.7. Tárgyév elején az éves költségvetés elfogadásáig az önkormányzatok az 
intézményfenntartáshoz való hozzájárulásukat az előző évi összegben teljesítik. A 
költségvetés elfogadását követő elsö utaláskor kerül sor a különbözetek rendezésére. 

7.8 A társult tagokat terhelő hozzájárulás összegét - ha szükséges - az Intézmény 
zárszámadásának elfogadása után az előzö évi tényadatok ismeretében lehet módosítani. 

7.9. A pénzügyi hozzájárulás összegét a Társulás tagjai 1/12 részletekben, minden hó 10.-ig 
a Társulásnak a Takarékbanknál vezetett költségvetési számlájára kell megfizetni. 
Késedelmes fizetés esetén a Társulás tagja köteles a mindenkori jegybanki alapkamat 
kétszeresét is megfizetni. 

7.10. A Társulás költségvetési határozatában szereplő előirányzat terhére a Társulási Tanács 
elnöke , vagy az. általa írásban felhatalmazott tagja a Társulási Tanácsnak vállalhat 
kötelezettséget. Ellenjegyzésre a munkaszervezet gazdasági vezetője, vagy az általa írásban 
kijelölt személy jogosult. 

7 .11. Az Intézmény rendeltetésszerü müködéshez szükséges fejlesztésekhez, 
beruházásokhoz való hozzájárulást a tagok külön egyeztetés alapján lakosságszám 
arányosan viselik. 

7.12. Amennyiben valamely ellátás biztosltásában, vagy telephely működtetésében érdekelt 
tagönkormányzat/ok javaslata alapján az Intézmény olyan átszervezésére kerül sor, amely az 
érintett feladatellátásban létszámleépítést eredményez, a létszámleépltésböl eredö 
többletköltség megfizetésére az átszervezési javaslatot tevő tagönkormányzat/ok köteleslek 
pénzügyi hozzájárulásuk arányában. 

8. A Társulás tagjai által vállalt pénzügyi hozzájárulás nem tellesítése esetén irányadó 
ellárás 

8.1 Társult tagok megállapítják, hogy pénzügyi nem teljesítés esetén a Társulás jogszerű és 
szakszerű működése veszélybe kerülhet, ezért a Társulás tagjai a Társulási megállapodás 
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elfogadásával egyidöben a pénzforgalmi szolgáltatójuknak beszedési megbízás teljesítésére 
vonatkozó hozzájárulást és. felhatalmazó nyilatkozatot tesznek. A nyilatkozatnak a Társulás 
elnökéhez történö eljuttatása a Társulás által nyújtott szolgáltatásokhoz történő hozzáférés 
feltétele. 

Ezen megbízás alapján a Társulás beszedési megbízést (inkasszót) nyújthat be a 
pénzforgalmi szolgáltatóhoz. 

8.2. Az inkasszó benyújtása elött a Társulás elnöke 15 napos hatéridő kitüzésével fizetési 
felszólítást küld az érintett tagnak. Sikertelen inkasszó esetén a Társulás elnökének joga van 
az érintett taggal szemben fizetési meghagyás kibocsátását kérni. 

9. A Társulás vagvona és a vagyonátadás feltételei, a tulajdonosi jogok és 
kötelezettségek gyakorlásának rendle 

9.1. A feladatellátást szolgáló ingó és ingatlan vagyon és a vagyonátadás feltételei. 

9.1.1 . 7258 Baté, Fő u. 7. szám alatti épületrész és leltár szerinti ingóság , amely Baté 
Község Önkormányzatának tulajdonét képezi. 

9. 1.2. 7258 Baté, Petőfi u. 29. szám alatti épületrész és leltár szerinti ingóság • amely Baté 
Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

9. 1.3. 7273 Büssü, Kossuth l. u. 22.szám alatti épületrész és leltár szerinti ingóság , amely 
Büssü Község Önkormányzatának tulajdonát képezi . 

9.1.4. 7253 Csoma . Kossuth utca 34. szám alatti épületrész és leltár szerinti ingóság , amely 
Csoma Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

9.1.5. 7271 Fonó , Petőfi utca 1. szám alatti épületrész és leltár szerinti ingóság, amely Fonó 
Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

9.1.6. 7277 Gadács, Fő u.72. szám alatti épületrész és leltár szerinti ingóság , amely Gadács 
Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

9.1.7. 7272 Gölle, Árpád u. 35. szám alatti épületrész és lf'ltár szerinti ingóság , amely Gölle 
Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

9.1.8. 7272 Gölle, Petőfi u. 2/B. szám alatti épületrész és leltár szerinti ingóság , amely Gölle 
Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

9.1.9. 7275 Igal, Szent István u. 107. és Szent István utca 100. szám alatti épületrész és leltár 
szerinti ingóság , amely Igal Város Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

9. 1.10. 7261 Kaposhomok , Kossuth u. 2. szám alatti épületrész és leltár szerinti ingóság . 
amely Kaposhomok Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 
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9.1. 11. 7258 Kaposkeresztúr , Szabadság tér 1 szám alatti épületrész és leltar szerinti 
ingóság, amely Kaposkeresztúr Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

9.1.12. 7274 Kazsok. Kossuth u. 29. szám alatti épületrész és leltár szerinti ingóság , amely 
Kazsok Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

9.1.13. 7256 Kercseliget, Fő utca 33. szám alatti épületrész és leltár szerinti ingóság, amely 
Kercseliget Község Önkormányzaténak tulajdonát képezi. 

9.1.14. 7279 Kisgyalán, Árpád u. 5. szám alatti épületrész és leltár szerinti ingóság , amely 
Kisgyalán Község Önkormányzaténak tulajdonát képezi. 

9.1.15 .. 7279 Kisgyalán, Szabadság tér 15. szám alatti épületrész és leltár szerinti ingóság , 
amely Kisgyalán Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

9.1.16. 7257 Mosdós, Kossuth u. 1/a. szám alatti épületrész és leltár szerinti ingóság, amely 
Mosdós Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

9.1.17. 7257 Mosdós, Petőfi u. 13. szám alatti épületrész és leltár szerinti ingóság, amely 
Mosdós Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

9.1.18. 7255 Nagyberki, Újváros u. 1. szám alatti épületrész és leltár szerinti ingóság . amely 
Nagyberki Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

9.1.19. 7464 Ráksi , Fő u.18. szám alatti épületrész és leltár szerinti ingóság , amely Ráksi 
Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

9. 1.20. 7464 Ráksi, Rákóczi u. 45. szám alatti épületrész és leltár szerinti ingóság , amely 
Ráksi Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

9.1.21 . 7276 Somogyszil, Szabadság u. 25. szám alatti épületrész és leltár szerinti ingóság . 
amely Somogyszil Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

9.1.22. 7253 Szabadi . Kossuth utca 42. szám alatti épületrész és leltár szerinti ingóság , 
amely Szabadi Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

9. 1.23. 7261 Taszár , Tiszti lakótelep 8. szám alatti épületrész és leltár szerinti ingóság . 
amely Taszár Község Önkormányzatának tulajdonát képezi . 

9.1 .24. 7471 Zimány, József A. u. 2. szám alatti épületrész és leltár szerinti ingóság , amely 
Zimány Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

9.1.25. 7471 Zimány, Kossuth u. 31. szám alatti épületrész és leltár szerinti ingóság. amely 
Zimány Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

9.1.26. A Társulás által megvalósított közös beruházások, fejlesztések révén létrejövő 

vagyon, vagyonszaporulat a társult tagok közös tulajdona. 

9.1 .27. Pályázat útján megszerzett vagyon a vállalt önerő arányában illeti meg közös 
tulajdonként a pályázatban részt vevő társult tagokat. Önerő nélküli pályázat esetén a 
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pályázatban részt vevő társult tagokat lakosságszám arányában illeti meg közös tulajdonként 
a létrejövő vagyon, vagyonszaporulat. 

9.1.28. A Társulás tagjai a Társulás müködéséhez szükséges vagyont leltár szerint adják át. 

9.1 .29. A Társulás egyéb, az ingatlan-nyilvántartásba bejegyzett vagyoni értékü jogokkal nem 
rendelkezik. · 

9.2. A tulajdonosi jogok és kötelezettségek gyakorlásának rendje 

9.2.1. A társult tagok a 9.1 pontban felsorolt vagyonra a feladatellátás jogszerű és szakszerű 
gyakorlásához szükséges mértékben a Társulásnak ingyenes, ingatlan- nyilvántartáson kívüli 
használati jogot biztosítanak. 

9.2 .2. A 9.1. pontban meghatározott vagyonnal kapcsolatos jogok és kötelezettségek a 
tulajdonosokat terhelik . 

10. A Társulás általános rendlétöl eltérö (nem minden tag részére. vagy a tag által saiát 
intézménye útián más tagok részére történő} feladatellátás módia 

10.1. A Társulás minden társult tag részére - annak igénylése esetén -a megállapodás 3.4 . 
pontja szerint látja el a feladatot. 

10.2. Társult tag saját intézmény útján más tag részére nem lát el feladatot. 

11 . Intézmény közös alapitasa esetén az alapítói jogok gyakorlására vonatkozó 
részletes rendelkezések 

11.1. Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban:Áht.) 9.§ a) pontja 
alapján az irányítói 'jogok gyakorlása magában foglalja az alapító jogok gyakorlását is. 
Mindezek alapján a társult tagok meghatározzák, hogy a közös fenntartású költségvetési 
szerv alapítói jogokat gyakorló szerve -a társulási megállapodás módositásának kivételével- a 
Társulási Tanács. 

11.2. A megállapodásban a 368/2011 . (Xll .31.) Kormány rendelet az államháztartásról szóló 
törvény végrehajtásáról (továbblakban:Avr.) 1. mellékletének 11. c) pontja az irányadó, 
miszerint a társulás által irányított költségvetési szerv esetén az irányltó szerve a Társulási 
Tanács és annak elnöke. 

11.3. Az alapítói és irányítói jogok gyakorlásának részleteit a megállapodás 4.1.4. és 4.2.2. 
pontja .tartalmazza. 

12. A . Társulás . taglalnak logal és kötelességei, a Társulás szolgáltatásai 
igénybevételének a Társulás által meghatározott feltételei 

12.1. A társulás tagjának jogai 

12.1.1 . A Társulás tagjának jogai különösen: 
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a) képviselője útján részt vehet a Társulás tevékenységében, rendezvényein, céljainak, 
feladatainak meghatározásában, a Társulás szervezetének kialakitásában, 
b) képviselője választhat.és választható a Társulás szerveibe, tisztségeire, 
c) teljes joggal képviseli a társulási ülésen - képviselője útján - a saját önkormányzata 
érdekeit, 
d) igényelheti a Társulás érdekképviseletét, érdekérvényesítési tevékenységét, 
e) igényelheti és igénybe veheti a Társulásba tömörült tagok szakértelmét, tapasztalatait és 
információit, 
f) a költségek arányos viselése mellett igényelheti a Társulás azon szolgáltatásait, amely 
szolgáltatásokra megállapodást kötött, 
g) igénybe veheti a Társulás és a tagok által megállapított és biztosított kedvezményeket, 
h) a Tanács döntése alapján részesedhet a Társulás tevékenysége révén elért 
pénzbevételekböl (alapítványi támogatások, pályázatok, vállalkozás, egyéb pénzbevétel stb.), 
i) javaslatot tehet a Társulást érintő bármely - tagságának megfelelő - kérdésben, jogosult a 
Társulás törvénysértő határozatának észrevételezésére, és megtámadására, 
j) kérdéseket, javaslatokat, inditványokat tehet a Társulás tisztségviselőihez és szerveihez, 
felvilágosítást kérhet tőlük a Társulás bármely tevékenységéről, amelyre a címzettek 30 
napon belül kötelesek választ adni, 
k) a Társulás irataiba betekinthet az adatvédelmi szabályok szerint, 
1) a Társuláson belül egy-egy kérdésben kisebbségben maradt tagnak joga van a kisebbségi 
vélemény rögzítésére , és képviseletére. 
m) részesülhet a hazai és nemzetközi kapcsolatokból származó előnyökből. 

12.2. A társulás titgjainak kötelességei 

12.2.1 A társulás tagjának kötelességei különösen: 

a) a Társulási Megállapodás és a Társulás müködésére vonatkozó elöirások, szabályok 
betartása, 
b) képviselője útján rendszeres részvétel a Társulas szerveinek munkájában, elősegítve a 
társulási célok és feladatok közös megvalósulását, 
c) az önként vállalt feladatok maradéktalan teljesítése, 
d) a Társulás határozatainak végrehajtása, 
e) a Társulás feladatkörébe tartozó ügyekkel kapcsolatos döntései, a társulás vezetőjével 
való egyeztetése, illetve a társulással való közlése, 
f) a Társulás feladatkörébe tartozó és a településen keletkezö ügyekhez a szükséges adatok 
és információk továbbítása a Társuláshoz, 
g) a Társulási tagsághoz méltó szakmai és erkölcsi tevékenység folytatása, a befizetések 
teljesltése, a vagyon megóvása, annak lehetőség szerinti gyarapítása. 

12.3. Társulás szolgáltatásai igénybevételének a Társulás által meghatározott feltételei 

12.3.1. A Társulási tagok Igal Város Önkormányzatát (a továbbiakban: gesztor 
önkormányzat) jelölik ki, hogy a Társulás által biztositott, személyes gondoskodást nyújtó 
ellátások formáiról, azok igénybevételéről, a fizetendő térítési díjról Szt. 92 §. (1) bekezdés b) 
pontjának, valamint a Gyvt. 29.§ (3) bekezdésének rendelkezése szerint rendeletet alkosson. 

12.3.2. Az Szt. 92. § (1) bekezdés b) pontján alapuló rendeletalkotás az Szt. 92 . § (2) 
bekezdésben, és a Gyvt. 29. § (2) bekezdésében szereplö szabályozási tárgykörökre terjed 
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ki, a Társulás által fenntartott intézmény által biztosított. e Társulási megállapodásban 
meghatározott szolgáltatásokra. 

12.3.3. A gesztor önkormányzat a rendeletben az intézményi tér!tési dljat szolgáltatásonként 
és ellátási helyenként, szükség szerint f5zöhelyenként, valamennyi szolgáltatás esetén a 
szociális törvényben meghatározottak szerinti számítási mód szerint határozza meg. 

12.3.4. A rendeletalkotás során a gesztor önkormányzat a társult önkormányzatok 
hozzájárulását beszerezi. Az egyetértési eljárást a rendelet-tervezet és hatástanulmánya 
megküldésével kell teljesíteni. A véleményt 15 napon belül lehet megadni. 

12.3.5. A rendelet-tervezet véleményezése során a tag önkormányzatok a személyi térítési 
díjhoz kedvezmények biztosításáról dönthetnek, módosítási javaslatként - határozatban -
kérhetik a gesztor önkormányzatot, hogy az általuk biztosított kedvezményeket a rendeletbe 
építse be. Ebben az esetben a kedvezményekkel járó költségek (tényleges költség és a 
kedvezménnyel csökkentett. intézményi térítési díj különbözete) a kedvezményt biztosító 
önkormányzatot terhelik. 

12.3.6. Az intézményi térítési dlj megállapltásához szükséges szolgáltatási önköltség - az 
elöző év adatai alapján - tárgyév február 28-ig kerül meghatározásra, melyről a gesztor 
önkormányzat a társlllt önkormányzatokat legkésőbb 3 munkanapon belül elektronikus úton 
értesíti. Erre a társult tagok 12 napon belül reagálhatnak. A határidő jogvesztő. 

12.3.7. Amennyiben a gesztor önkormányzat év közben korrigálja a szolgáltatási önköltséget, 
arról 5 n_apon belül köteles érteslteni a társult önkormányzatokat. 

12.3:8. Amennyiben a gesztor önkormányzat polgármestere úgy ítéli meg, hogy a tér!tési 
díjak meghatározásához egyeztetés szükséges, akkor javasolja a Társulási Tanács 
összehívását és a rendelet-tervezet elökész!tésének napirendre tüzését. 

12.3.9. Ha a megadott határidőn belül a rendelet-tervezet módosítását indokoló észrevétel 
nem érkezik, úgy a gesztor önkormányzat polgármestere a rendelet-tervezetet jóváhagyásra 
előterjeszti a gesztor önkormányzat képviselő-testülete elé, majd a kihirdetett rendeletet a 
kihirdetését követő 10 napon belül elektronikus úton megküldi minden érintett 
polgármesternek és jegyzőnek. 

1'3. Beszámolás rendle a Társulás működéséről 

A Társulás évente beszámol a tag önkormányzatoknak a müködéséröi. A beszámoló 
tartalmazza a megtartott Társulási ülések számát, a hozott döntéseket, a felmerült és 
megoldást kívánó problémákat. Az Intézmény vezetője évente egyszer beszámol a Társulási 
Tanácsnak. 

14. A Társulás működésének ellenőrzési tendie 

A Társulás belső ellenőrzése a belső ellenőrzési Társulás keretében történik, amelyet a 
munkaszervezeti feladatokat ellátó hivatal koordinál. Az ellenőrzésekről készült 
jegyzőkönyvet társult képviselőtestületeknek a vizsgálat lefolytatásától számított 15 napon 
belül meg kell küldeni. 
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15. A Társulási megállapodás módosításának feltételei 

A társult tagok módosíthatják a Társulasi megállapodást a jogszabályoknak a megállapodás 
tartalmára kiható változás miatt (módos!tási kényszer) és egyéb, az ésszerübb, 
gazdaságosabb müködés érdekében szabad elhatározásból. 
A feladatellátás ésszerübb, gazdaságosabb müködése érdekében történö módos!tásra, 
bármely tag indítványára, a Társulási Tanács tesz javaslatot. 

16. A Társulásból történő kiválás és kizárás feltételei 

16.1. A Társulásból történő kiválás a társult tag egyoldalú jognyilatkozatával történik, többi 
társult tag önkormányzatának jóváhagyására nincs szükség. Társulásból kiválni a naptári év 
utolsó napjával lehet. A kiválásról szóló döntést legalább hat hónappal korábban, minősített 
többséggel kell meghozni és a döntést a Társulás elnökének kell megküldeni. 

16.2.A társulásból történő kiválás esetén a kiváló tag tulajdonában lévő, a társulás 
használatába adott vagyontárgyakon a társulás használati joga a kiválás időpontjában 
megszünik. 

16.3. A társulásból történő kiválás esetén a kiváló tag köteles gondoskodni a közigazgatási 
területén dolgozó közalkalmazott! állományába történö visszavételéről, vagy más módon 
történő továbbfoglalkoztatásáról, illetöleg az esetlegesen szükségessé váló 
létszámleépítéssel kapcsolatos valamennyi kiadás fedezetének biztosításáról 

16.4. A Társulásból történő kizárásról a Társulási Tanács dönt minősített többséggel. 

16.5. A Társulásban alapvető tagi kötelezettség a közös cél. a feladatok ellátásának segítése, 
támogatása. Ha a társult tagnak a Társulásban maradása a Társulás feladatainak ellátását 
nagymértékben veszélyeztetné, akkor a társult tag kizárásáról kell dönteni. 

16.6. A tag a Társulásból kizárható, különösen ha : 
a) nem tesz eleget a társulási megállapodás 12.2. pontjában foglalt kötelességének, 
b) a Társulás felé a jogszerü pénzügyi hozzájárulását, tartozását felszólítás és határidő 
kitüzése után sem teljesíti, az inkasszó benyújtása, fizetési meghagyás kibocsátása ellene 
nem lehetséges vagy eredménytelen, 
c) a Társulási Tanács döntését nem hajtja végre, vagy attól eltérően szabályozza a kérdést. 

16.7. A kizárás a döntés közlése napján hatályos, de a kizárásról szóló döntés ettöl eltérö 
időpontot is megállapíthat. 

16.8. A kivált és a kizárt taggal a jogok és kötelezettségek tekintetében a kiválását, kizárást 
követő 30 napon belül a megállapodás 17. pontjában szabályozottak szerint el kell számolni. 

17. A Társulás megszűnése esetén a tagok egymással való elszámolásának 
kötelezettsége és m6dia 
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17.1. A Társulás megszünése esetén a jogokkal és a kötelezettségekkel a megszünést 
követö 30 napon belül el kell számolni. Az elszámolásra jelen megállapodásban rögzitetteket 
és a Mötv. 90.§ (4}-(5) bekezdését kell alkalmazni. 

17.2. A Társulás megszűnésekor az elszámolás során a társult tagok a közfeladatok további 
ellátását nem veszélyeztethetik~ ezért a Polgári törvénykönyv által meghatározott jogi 
megoldásokat is alkalmaz.hatnak, mint halasztott fizetés, csere, megváltás, használati díj 
fizetése stb. 

17.3. A Társulás megszűnése esetén a törzskönyvi törlÉ!sröl a Társulás elnöke intézkedik 
megszüntetö okirat kiadásával. A Társulás megszűnése esetén a közösen fenntartott 
intézménnyel kapcsolatos irányítói jogok további gyakorlásához, átadásához a Társulási 
Tanács döntése szükséges. A Társulás dönt és gondoskodik az intézmény további 
müködtetéséröl. 

18. Egyéb megállapodások 

18.1. A Társuláshoz csatlakozni a naptári év elsö napjával lehet. A csatlakozási szándékról 
minösített többséggel hozoit képviselö-testületi döntést kell hozni és a Társulás elnökével 6 
hónappal előbb kell közölni. 

18.2. A Társulás vállalkozási tevékenységet nem folytat. 

18.3. A Társulási megállapodást felek 2021 . július 1. napjától kezdödö határozatlan 
időtartamra kötik meg. A jeien megállapodás megkötésével egyidejűleg hatályát veszti felek 
között a feladatellátásokra kötött, nem jogi személyiségQ Társulási megállapodások. 

18.4. A tagok kinyilvánílják, hogy vitás kérdéseiket elsösorban tárgyalásos úton, egymás 
közötti egyeztetéssel kísérlik meg rendezni, ennek sikertelensége esetén az illetékes 
törvényszék dönt. 

18.5. Ezen Társulási megállapodásban nem szabályozott kérdésekben az Mötv, az Aht, az 
Avr. az Szt„ Gyvt. és végrehajtási rendeleteik, illetve a Ptk. rendelkezéseit kell alkalmazni. 

18.6. A fentiek szerint ezt a megállapodást a tagok jóváhagyólag aláírták, a testületi 
határozatuk eredeti példányát mellékletként csatolták. 

Igal, 2021 . április 23. 

Záradék: 

11 A módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Társulási megállapodás 2021 . július 1-jén 
lép hatályba . 
21 A módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Társulási megállapodást az alábbi 
képviselö-testütetek hagyták jóvá, fogadták el előírásait önmagukra és testületeikre 
vonatkozó kötelező rendelkezésként: 
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Önkormányzat neve, határozat száma 

Baté Község Önkormányzata 
határozat száma: . ./2022 ( ...... ) 

Büssü Község Önkormányzata 
határozat száma: „/2022 („ „ .. ) 

Csoma Község Önkormányzata 
határozat száma: . ./2022 (.„ ... ) 

Fonó Község Önkormányzata 
határozat száma: . ./2022 (.„„.) 

Gadács Község Önkormányzata 
határozat száma: . ./2022 („„ .. ) 

Gölle Község Önkormányzata 
határozat száma: . ./2022 („„„) 

Igal Város Önkormányzata 
határozat száma: . ./2022 („ „„) 

Kaposhomok Község Önkormányzata 
határozat száma: „12022 (. „ .„) 

Kaposkeresztúr Község Önkormányzata 
határozat száma: . ./2022 (. „„.) 

Kazsok Község Önkormányzata 
határozat száma: „ /2022 ( .. „„) 

Polgármester neve és aláirása 

Zsalakó Ernö 
polgármester 

Szegvári József 
polgármester 

Molnár Edit 
polgármester 

Nyerges Péter 
polgármester 

Szabó László 
polgármester 

Novák Márk 
polgármester 

Obbás Gyula 
polgármester 

Barta István 
polgármester 

Budánné Simonfa\vi Katalin 
polgármester 

Boldog Géza 
polgármester 
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Kisgyalán Község Önkormányzata Horváth Zoltán 
határozat száma: . ./2022 ( .. .... ) polgármester 

Kercseliget Község Önkormányzata Mecseki János 
határozat száma: . ./2022 ( .. .. .. ) polgármester 

1 Mosdós Község Önkormányzata Keresztes József 
határozat száma: . ./2022 ( ...... ) polgármester 

Nagyberki Község Önkormányzata Deák Gyula 
határozat száma: . ./2022 ( ... .. . ) polgármester 

Ráksi Község Önkormányz.:1ta Gáspár Tamás 
határozat száma: . ./2022 ( ... ... ) polgármester 

Somogyszil Község önkormányzata Szakály László 
határozat száma: . ./2022 ( .. .... ) polgármester 

Szabadi Község Önkormányzata Antal Lajos 
határozat száma: . ./2022 ( ...... ) polgármester 

"" 

Taszár Község Önkormányzata Varjas András 
határozat száma: . ./2022 ( .. ... . ) polgármester 

Zimány Község Önkormányzata Takács János 
határozat száma: . ./2022 ( ...... ) polgármester 
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Határozati javaslat 

. .... .... .. . .. . . . .. ..... .. . .. . KözségNáros Önkormányzat Képviselőtestülete az Igal és Környéke 
Alapszolgáltatási Központ Társulási Megállapodását a melléklet szerinti tartalommal 
jóváhagyta. 

Határidő: 2022. november 25. 

Felelős: .... .. .... .............. polgármester 

.. 


